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Med Franke i köket
Grunden till nordens största fläkttillverkare lades 1952 i Ersmark utanför 
Skellefteå. Bröderna Bergmark startade företaget Matoz, som sedermera 
bytte namn till Futurum, och den första köksfläkten var ett faktum. Fabriken 
flyttade 1964 till Byske, utanför Skellefteå, där den ligger än idag.

1959 lanserades den första riktiga spisfläkten placerad ovanför spisen. 
Denna fläkt utvecklades och producerades av Futurum, något vi fortfarande  
är väldigt stolta över. Fabriken i Byske är till ytan idag 18 000 kvm stor och  
har sedan starten producerat fler än sex miljoner fläktar.

Unika lösningar
Ända sedan utvecklingen av den första riktiga spisfläkten har Futurum varit 
först med många viktiga innovationer. Löstagbara fläkthjul lanserades redan  
i början av 70-talet. Idag kallar vi detta Easy Clean.

Många ventilationsproblem har lösts tack vare vår Alliance som lanserades 
1997. Få produkter har fått så många lovord som denna av konsumenter som 
äntligen kunnat laga mat utan matos.

Funktion, design och kvalitet
Sedan 2006 ingår Futurum i Franke-koncernen. När du beställer en köksfläkt 
med varumärket Franke kan du vara säker på att du får en produkt med hög 
kvalitet, innovativ funktion och design i världsklass. Detta är anledningen till 
att vi är marknadsledande.
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Frankes produkter är testade och tredjepartscertifierade av Intertek Semko 
eller IMQ för CE-märkning enligt gällande normer för Sverige och Norden.
Osuppfångningsförmåga och luftmängd har provats enligt EN 61591 och 
ljudnivå enligt EN 60704-2-13. Osuppfångning på Spiskåpor, Alliance och 
Comfort Plus har testats enligt provmetod 433 0501.

Vissa produkter är utrustade med tillbehör för elektronisk övervakning av 
tillståndet på spisen med tillhörande åtgärd i form av att bryta elektrisk 
spänning och avge ljudsignal, Franke Safety System, vissa modeller har 
även en funktion som utlöser brandsläckare mot oavsiktligt uppkommen 
eldsvåda på spisen, Franke Safety System Plus (tillsammans ”Systemet”).
Systemet utgör på intet sätt en försäkring mot brand eller skada i sam-
band med användandet av spisen där Systemet har monterats. Systemet 
är att anse som en säkerhetsutrustning som på intet sätt kan garantera 
att bränder, eller andra olyckor hänförliga till överhettning, inte uppstår på 
eller i anslutning till spisen på grund av oavsiktlig eller vårdslös hantering, 
ej heller garanteras att sådana bränder kan släckas på ett sådant sätt att 
skada på person eller egendom ej uppstår. Systemet förtar på intet sätt bru-
karens ansvar för övervakning av spisen och minskar heller inte brukarens 
ansvar för normal försiktighet vid användandet av spisen. Tillverkaren tar 
således inget ansvar för skada på person och/eller egendom som Systemet 
inte lyckats förebygga eller förhindra oavsett om Systemet fungerar såsom 
avsett. Läs mer på sidan 8 och sidorna 66-67.

Priserna i katalogen är rekommenderade konsumentpriser  
inklusive moms, frakt tillkommer. För fullständiga leveransvillkor,  
se sidan 86. Varje återförsäljare äger rätten att sätta sitt eget  
försäljningspris. 

Produktinformation

Symbolerna vid respektive produkt, t. ex.        , hänvisar till passande tillbehör 
och förlängningsskorstenar. Alla tillbehör och förlängningsskorstenar finns  
samlade på tillbehörssidor med mer information, sidorna 73-79.

Tillbehör och förlängningsskorstenar

Franke Kundcenter
Vid frågor eller råd om våra produkter, kontakta vår kundtjänst!

	 0912-405 00

	 ks-order.se@franke.com
	 ks-support.se@franke.com
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Kanaldimension 
Alla designkupor är som standard utrustade med Ø125 mm, Ø150 mm 
eller Ø160 mm anslutning. 
OBS! När kanaldimensionen minskas ner från 150 mm till 125 mm  
minskar luftflödet på högsta fart med ca 100 m3/h. Detta gäller alla med 
maxkapacitet på ca 650-700 m3/h.

Placering av fläkt
Vid planering av ett nytt kök kan placeringen av fläkten vara avgörande  
för hur bra funktionen blir. En förflyttning av fläktens position innebär  
oftast en eller flera tillkommande 90° böjar av kanalen, vilket medför  
sämre luftflöde.

Montagehöjd
Montagehöjd för våra designkupor och fläktar varierar från 400 mm  
till 650 mm från spisen. 650 mm gäller alltid vid gasspis om inte spis- 
leverantören anger ett högre mått.

Elinstallation
Jordat vägguttag placeras bakom skorstensdelen eller i fläktskåpet.

Designkupor med kolfilter
Vissa designkupor som har utluftsgaller för kolfilter på övre skorstenen  
behöver en slang för att leda luften upp till utluftsgallret, se bruks- 
anvisning. Exempelvis kan slangen som ingår i trumsats 3021 användas,  
se sidan 76.

Kundanpassade skorstenar
Skorstenar kapas efter kundens önskemål mot pristillägg.  
För pris och levereranstid kontakta Frankes kundtjänst, se sidan 5. 
För frihängande produkter finns ryggåsanslutning att köpa som tillbehör.

Bra att veta

Installationstips

Kvalitet
Vi har alltid ditt bästa i åtanke. Det genomsyrar hela vårt företag, i alla steg. 
Från design, produktion, produkttest till kundservice. Vårt mål är att du 
som kund ska vara nöjd med ditt köp från Franke!

Belysning
Våra produkter är i huvudsak utrustade med LED eller lysrör. Endast ett 
fåtal produkter har numera halogenbelysning.

Intensiv
När du, mitt i matlagningen, har behov av ett extra starkt utsug är intensiv-
funktionen rätt för dig. Håll inne maxknappen i 2 sekunder så går fläkten 
upp till intensivläge. Efter 7 minuter återgår fläktmotorn till tidigare inställt 
läge.

EVL
När matlagningen är klar är det dags att använda EVL, alltså efterventila-
tionsläget. Detta är en tidstyrd funktion med låg ljudnivå som suger ut det 
sista matoset ur köket.

Filter
Polyester- eller metalltrådsfilter är framförallt en fråga om smak då de båda 
är lika effektiva. På de flesta av våra fläktar passar båda varianterna. Filtren 
kan lätt avlägsnas och diskas för hand eller i maskin. I många fall  
går det även att sätta in ett kolfilter.
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I sitt eget hem vill man känna sig trygg och det har vi på Franke tagit fasta på!
Tillsammans med Safera har vi utvecklat en övervakning och släckningsfunktion som finns inbyggd i en del av våra  
produkter. Med den installerad kan man känna sig trygg även om man glömmer spisen på.

Alla kan glömma en påslagen spis, gammal som ung. Varje år inträffar ungefär 1200 bostadsbränder som startar med en 
brand på spisen. Mörkertalet med incidenter som orsakar mindre materiella skador är mångdubbelt större. Installerad  
spisövervakning är därför en trygghet för den enskilde, grannar och fastighetsägare. Animering finns på www.franke.se.
Produkterna hittar du på sidorna 68-69.

Franke Safety System

Strömbrytning
Redan med funktionens grundut-
förande höjs säkerheten markant 
tack vare sina tydliga larmsignaler 
och att den stänger av strömmen 
till spisen.

Brandsläckning
Med plusvarianten höjs säkerheten 
ytterligare eftersom den även kan 
släcka en brand som uppstått på 
spisen.

Vattensensor
Vattensensorn är ytterligare ett  
komplement som larmar vid ett  
vattenläckage, t.ex. från disk- 
maskin, och därmed minimerar 
risken för dyra reparationer i köket.

Scanna QR-koden för att se hur 
Franke Safety System fungerar.

Systemet lovordas av försäkringsbolag, brandmyndigheter m. fl. och utsågs till ”årets säkerhetslösning”  
på Security Awards 2012.
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Ta bort filter och elanslutning.  
Vik upp låsspärrarna och lyft ut 
motorpaketet.

Diska delarna i maskin eller för 
hand. Fläktmotor och kåpa  
rengörs givetvis för hand!

Montera tillbaka. Klar!

Redan 1971 lanserade vi våra fläktar med löstagbart fläkthjul. Sedan dess  
har vi förbättrat och förenklat möjligheten att rengöra våra podukter.

Med några enkla handgrepp är det lätt att hålla fläkten effektiv, hygienisk och 
fräsch! Filter, fläkthjul och beröringsskydd diskas i maskin eller för hand.  
Animering finns på www.franke.se.

Tack vare Easy Clean kan 
du hålla fläkten ren år efter 
år. Bibehållet luftflöde och 
minskad brandrisk får du  
på köpet. Vi tycker det är 
självklart med Easy Clean.

Easy Clean

Easy Clean

Tre enkla steg

Rengöring av fläkten handlar 
för de flesta bara om filtret. 
Med Easy Clean gäller det 
även motorpaketet som du 
lossar enkelt. Fläkthjul och 
skyddsgaller diskas och  
motorpaketet torkas med 
fuktig trasa.

Enkel rengöring

Scanna QR-koden för att se hur 
enkelt det är att rengöra en fläkt 

utrustad med Easy Clean.
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Eftersom vårt mål är att alltid förbättra oss så kommer vi löpande att lansera energieffektivare produkter.  
Många av våra produkter kommer dessutom att erbjudas med smartare och anpassningsbara styrningar  
för både enfamiljs- och flerfamiljshus.
Ett stående problem vid all byggnation är ventilationen, med ständigt återkommande frågor såsom:

-- Hur tillgodoser vi behovet av att effektivt bli av med matos?
-- Hur undviker vi undertryck?
-- Hur klarar vi energikraven?

Viktiga frågor som har olika svar beroende på hur huset är byggt. I den här katalogen visar vi de vanligaste  
modellerna som använts hittils, men utvecklingen går ständigt framåt och kräver anpassning av produkterna till  
nya system. Franke är en stabil partner som ligger i framkant vad gäller skräddarsydda lösningar för alla behov.

Nedan presenterar vi stolt två nya funktioner som finns till våra produkter.

-12 kallar vi de modeller som försetts med s.k. potentialfri kontakt. Det är en styrledning som möjliggör att  
skicka styrsignal till motordrivna spjäll eller aggregat. Styrledningen används för att balansera från- eller tilluft  
vid forcering så att undertryck kan unvikas.
-14 kallar vi de modeller som klarar av att styra EC-motorer.

Under året kommer vi också att lansera fler produkter med A-klassade motorer.

För mer information kontakta Frankes kundtjänst, se sidan 5.

Ventilation - klimat - energi - komfort
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Non-Stop

Non-Stop har en inbyggd motor som i ventilationsläget går nästintill  
ljudlöst på lågfart för att säkerställa grundventilationen. Vid matlagning 
kan motorn aktiveras via timer så att den får samma kapacitet som en  
vanlig spisfläkt. Non-Stop används i en- och flerfamiljshus där grund-
ventilation saknas. Non-Stopfunktion kan också erhållas om man  
kombinerar EC-motor från Vilpe, se sidan 71, med någon av våra 
spiskåpor för lägenhet.

Spisfläkt

Kolfilterfläkt

Resan till ett renare kök

En ren inomhusmiljö uppskattas överallt, oavsett vilket språk som talas i köket. Däremot kan  
förutsättningarna, kraven och önskemålen variera mellan olika länder och marknader. Därför 
har vi på Franke lagt stor vikt vid att utforma ett flexibelt fläktkoncept, med samma krav på bra  
belysning, låg ljudnivå och god totalekonomi.

Resan till ett renare kök handlar för oss om lyhördhet, kunnande och tekniska landvinningar.
På den resan sitter Franke i förarsätet!

Vi har ett stort utbud av modernt designade produkter anpassade för de flesta ventilationssystem. 
Lång närvaro på marknaden och en väl utbyggd serviceorganisation gör att du kan känna dig trygg när  
du väljer en produkt från Franke.

Spisfläkten har en inbyggd motor och kräver en egen ventilationskanal 
för att ventilera ut matos. Denna modell är vanlig i fristående villor.

Spisfläkt - 12
Spisfläkt -12 är försedd med s.k. potentialfri kontakt. Det är en styrled-
ning som används för att balansera från- eller tilluft vid forcering så att 
undertryck kan undvikas.

En kolfilterfläkt har en inbyggd motor och ett kolfilter som renar luften 
från fett och lukt innan luften kommer tillbaka in i köket. Förutom de 
kolfilterfläktar som finns i katalogen kan de flesta spisfläktar fungera 
som kolfilterfläkt om de utrustas med ett kolfilter.

En fläkt för varje behov
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Alliance

Comfort Plus

Spiskåpa

Alliance är en unik produkt som kopplas ihop med befintligt ventilations-
system. Den har en egen motor med tre hastigheter som ökar luftflödet vid 
matlagning. Alliance finns för både lägenhet och villa.

Alliance - villa
Med en Alliance för villa styrs såväl villans centralfläkt som Alliancens motor 
från reglaget på fronten. Möjlighet finns att öka ventilationen i våturymmen 
utan att starta motorn i Alliancen. Det inbyggda spjället möjliggör injustering 
av grund- och forceringsflöde. Dessa produkter används inte bara i villor utan 
också i vissa lägenheter där varje lägenhet har ett eget aggregat.

Alliance - lägenhet
Vid installation i flerfamiljshus sker ofta en energibesparing eftersom 
Alliancen möjliggör att systemtrycket kan sänkas. Centralfläkten bör vara 
tryckstyrd. Kanaldragning och risk för luktöverföring bör också utredas av en 
fackman. Vid installation av en Alliance för lägenhet är det viktigt att se  
över att tilluften är tillräcklig. Det inbyggda timerstyrda spjället möjliggör 
injustering av både grund- och forceringsflöde.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens 
medgivande.

En Comfort Plus har samma funktion som en Alliance, men har bara en  
hastighet på motorn som kan justeras via transformatorn i produkten.  
Comfort Plus är bara utformad för lägenheter. 
OBS! Vid installation krävs fastighetsägarens tillstånd.

En spiskåpa saknar motor, den nyttjar istället husets centralfläkt. Principen 
är att luftflödet justeras genom öppning eller stängning av spiskåpans spjäll. 
I vissa fall regleras även centralfläktens hastighet. Spiskåpan finns för både 
lägenhet och villa.

Spiskåpa - villa
Spiskåpor för villa är utrustade med transformator för att kunna styra  
hastigheten på ventilationsfläkten/aggregatet. Spiskåpor för villa innehåller 
också spjäll med vilket grundflöde och forceringsflöde kan ställas in.  
Dessa produkter används inte bara i villor utan också i vissa lägenheter där 
varje lägenhet har ett eget aggregat.

Spiskåpa - lägenhet
Spiskåpor för lägenhet är endast utrustade med spjäll med vilket luftflödet 
kan ökas repektive minskas beroende på om spjället är öppet eller stängt. 
Spjället möjliggör också injustering av grund- och forceringsflöde. Dessa 
produkter har ingen möjlighet att styra något aggregat.  
Spjället är timerstyrt, max 60 min.

Spiskåpa - 14
Spiskåpa -14 är utrustad med en programmerbar styrning som ger möjlighet 
att på olika sätt styra en EC-motor. Ex. Vilpe ECo, sidan 71.

Extern fläkt

En kåpa för extern fläkt saknar egen motor, den nyttjar istället en motor som 
monteras på vinden eller uppe på taket. Motorns hastighet regleras från 
kåpan. En extern fläkt används i huvudsak för att reducera ljudnivån. Endast 
avsedd att ventilera köket.
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Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79. 15

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt, svart, 9 cm		  110.0456.716	 25 200:-
	 Häll, svart, 38x52 cm		  108.0391.248	 10 200:-

Spisfläkt/häll Mythos hob extractor

Spisfläkt

Bredd (cm)	 	 9

Material/Färg	 	 Svart

Filter	 	 Metalltråd

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 				    145

Ljudeffektnivå (dB(A))	 62	 64	 67	 70

Luftmängd (m3/h)		 400	 440	 500	 560

Energiklass	 	 A+

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 220x90

EC-motor	 	 Ja

Tillbehör	 	

Se
 s

id
an

 1
2.

Häll

Bredd (cm)	 	 38x2

Material/Färg	 	 Svart

Zoner	 	 2

Effektnivåer	 	 9

Märkeffekt (W)	 	 3700

Induktionszon 1-2 (W)	 2100

	 		  2600 boost

	 		  2700 boost

	 		  bryggfunktion

Elanslutning 	 	 230 V fast anslutning

Mythos hob extractor
Diskret, bänkintegrerad spisfläkt med glasskiva som lyfts bort vid användning. Svart metallgaller. Metalltrådsfilter.

Induktionshäll som parvis utgör komplett paket tillsammans med Mythos hob extractor. Timer. Barnlås. Touchfunktion med glidreglage. 
Display med vit LED. 2 flexizoner á 220x180 mm med bryggfunktion. 9 effektnivåer plus effektförstärkare för bägge zonerna. 
Förinställningar: tina/smälta choklad (42°C), värma (70°C), koka (94°C).

15

Se hur du installerar 
Mythos hob extractor genom 

att scanna QR-koden.
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16 Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Skåpintegrerad spisfläkt. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare. Indikationslampa för filterrengöring.

Inca Lux
Se

 s
id

an
 1

2.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 52 cm		  110.0442.943	 4 330:-

Spisfläkt Inca Lux skåpintegrerad

Bredd (cm)	 	 52

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x1

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 	 135	 170	 215	 250	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 50	 63	 68	 70	

Luftmängd (m3/h)		 295	 450	 560	 615 	

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 530 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör

Takintegrerad spisfläkt för inbyggnad.
Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare. Indikationslampa för filterrengöring. LED-belysning. Timerfunktion. Fjärrkontroll.  
Håltagningsmått 960 x 460 mm.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 100 cm		  110.0355.695	 14 570:-

Spisfläkt Galaxy takintegrerad

Galaxy

Bredd (cm)	 	 100

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x7

Hastigheter	 	 1	 3	 Int		

Motoreffekt (W)	 			   270		

Ljudeffektnivå (dB(A))	 37	 55	 61		

Luftmängd (m3/h)		 209	 614	 824		

Energiklass	 	 B

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör	 	

Se
 s

id
an

 1
2.
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Diskret bänkintegrerad fläkt med elektronisk hissfunktion som kan fällas ner helt i bänkskivan när den inte används.  
LED-belysning med två belysningslägen. Metalltrådsfilter. Touchkontroll. Indikationslampa för filterrengöring.

Dawn

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri/svart, 88 cm		  110.0365.588	 14 475:-

Spisfläkt Dawn bänkintegrerad

Bredd (cm)	 	 88

Material/Färg	 	 Rostfri/svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 1x7

Belysningslägen	 	 2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 4	 Int

Motoreffekt (W)	 	 65	 115	 150	 190	 270

Ljudeffektnivå (dB(A))	 38	 49	 52	 57	 69

Luftmängd (m3/h)		 160	 280	 340	 420	 670

Energiklass	 	 B

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör	 	

Se
 s

id
an

 1
2.
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18 Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Smart

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Svart, 60 cm		  110.0377.736	 5 640:-
	 Svart, 80 cm		  110.0377.735	 5 840:-
	 Svart, 90 cm		  110.0377.734	 5 840:-
	 Skorsten rostfri		  112.0197.447	 740:-

Spisfläkt Smart väggmonterad

Kupa för väggmontage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Touchkontroll. Timerfunktion. Utfällbar glasskiva. Kolfilter ingår.
OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Se
 s

id
an

 1
2.

Bredd (cm)	 	 60, 80 och 90

Material/Färg	 	 Svart/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x1

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 	 177	 213	 253	 288	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 49	 55	 62	 67	

Luftmängd (m3/h)		 302	 418	 581	 712

Energiklass	 	 A

Min. montagehöjd (mm) 	 450

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör

Lär dig mer om produkten 
Smart genom att 
scanna QR-koden.
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Cabinet
Cabinet är helt integrerad mellan överskåpen i köket. Skåpluckan monteras enkelt på den löstagbara fronten. 
Forcering och den energisnåla LED-belysningen på kåpan fungerar både med infälld och utfälld front.
Stilren, diskret och modern är ledorden för Cabinet.
Cabinet kommer att kunna erbjudas med Safe-lösning.

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 75 vid 51 l/s (183 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4	
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 *Kåpa, vit, 60 cm, höjd 57 cm	 352-10	 110.0444.094	 7 785:-
	 *Kåpa, vit, 60 cm, höjd 70 cm	 352-10	 110.0444.097	 7 785:-
	 Täcklist, skåpdjup 320/330		  112.0495.577	 155:-
	 Täcklist, skåpdjup 340/386		  112.0495.591	 155:-
	 Täcklist, skåpdjup 312		  112.0495.593	 155:-
*Leveranstid 3-4 veckor

Spiskåpa Cabinet
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Kupa för väggmontage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm		  110.0310.495	 11 060:-
	 Rostfri, 90 cm		  110.0310.496	 11 265:-
Villa -16
	 Rostfri, 60 cm		  110.0319.823	 11 120:-
	 Rostfri, 90 cm		  110.0319.824	 11 325:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Fusion

Alliance Fusion väggmonterad, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Svart/rostfri, 60 cm		  110.0310.492	 9 710:-
	 Svart/rostfri, 90 cm		  110.0310.494	 9 920:-

Spisfläkt Fusion väggmonterad

Se
 s

id
an

 1
3.

Se
 s

id
an

 1
2.

Alliance Fusion väggmonterad, lägenhet och villaSpisfläkt Fusion väggmonterad

Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 51	 91	 179

Ljudeffektnivå (dB(A))	 35	 43	 49	 59	 69

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 31	 39	 45	 55	 65

Luftmängd (m3/h)		 136	 200	 265	 420	 650

(Lm friblåsande (m3/h))	 143	 210	 280	 455	 700

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör	 	

Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 23	 34	 85	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 39	 46	 62	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 35	 42	 58	

Luftmängd (m3/h)		 124	 173	 346	

(Lm friblåsande (m3/h))	 128	 180	 358	

Osuppfångning (%)	 75 vid 56 l/s (200 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör	 	
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Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Kupa för väggmontage. Halogenbelysning två lägen. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri med svart glas, 75 cm		  110.0257.548	 10 135:-

Vista

Spisfläkt Vista väggmonterad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri med svart glas, 75 cm		  110.0257.549	 12 100:-

Alliance Vista väggmonterad, villa
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Alliance Vista väggmonterad, villaSpisfläkt Vista väggmonterad

Bredd (cm)	 	 75

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 Halogen 3x20

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 26	 40	 59	 104	 182

Ljudeffektnivå (dB(A))	 33	 39	 46	 56	 66

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 29	 35	 42	 52	 62

Luftmängd (m3/h)		 100	 160	 215	 365	 555

(Lm friblåsande (m3/h))	 105	 165	 230	 380	 590

Osuppfångning (%)	 95

Energiklass	 	 D

Min. montagehöjd (mm) 	 450

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör	 	

Bredd (cm)	 	 75

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 Halogen 3x20

Belysningslägen	 	 2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 -	 -	 90	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 34	 42	 58	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 30	 38	 54	

(Lm friblåsande (m3/h))	 130	 180	 355	

Osuppfångning (%)	 75 vid 56 l/s (200 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör	 	





Stil Vitrum
sidan 40
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24 Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Kupa för väggmontage. Halogenbelysning. Metalltrådsfilter. Elmekanisk brytare. 

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri + glas, 60 cm		  110.0051.194	 4 135:-
	 Rostfri + glas, 90 cm		  110.0043.422	 4 240:-

Glassy

Spisfläkt Glassy väggmonterad

Se
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2.

Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 Halogen 2x20

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 				    250	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 45	 56	 63	 69	

Luftmängd (m3/h)		 255	 395	 540	 650	

(Lm friblåsande (m3/h))	 265	 405	 560	 680	

Osuppfångning (%)	 95

Energiklass	 	 D

Min. montagehöjd (mm) 	 650

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör	 	

Kupa för väggmontage. Halogenbelysning. Metalltrådsfilter. Mekanisk brytare tre hastigheter.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 60 cm		  110.0017.937	 2 580:-
	 Rostfri, 70 cm		  110.0015.212	 2 580:-
	 Rostfri, 90 cm		  110.0015.213	 2 785:-

Strip

Spisfläkt Strip väggmonterad

Bredd (cm)	 	 60, 70 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 Halogen 2x28

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 49	 54	 61	

Luftmängd (m3/h)		 265	 335	 410	

(Lm friblåsande (m3/h))	 285	 355	 440	

Energiklass	 	 E

Min. montagehöjd (mm) 	 650

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör	 	
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Kupa för väggmontage. LED-belysning. Elektronisk touchkontroll med timerfunktion. Metalltrådsfilter. Rostfri med svart glasfront.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 60 cm		  110.0361.047	 4 645:-
	 Rostfri, 90 cm		  110.0361.046	 4 645:-

Crystal Touch

Spisfläkt Crystal Touch väggmonterad
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Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri med svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x1

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 				    270	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 51	 58	 65	 69	

Luftmängd (m3/h)		 290	 410	 560	 690	

(Lm friblåsande (m3/h))	 300	 420	 570	 740	

Energiklass	 	 A

Min. montagehöjd (mm) 	 650 för elspis

	 		  750 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör	 	
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Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Kupa för vägg- eller frihängande montage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk  
brytare. Timerfunktion 30 min. Ventilationsläge. Indikationslampa för filterrengöring. 
Kan med fördel kompletteras med en glasskiva i underkant av fläkten, se sidan 78.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri 		  110.0361.048	 6 720:-
	 Rostfri, frihängande		  110.0361.049	 8 790:-

Tube

Spisfläkt Tube väggmonterad/frihängande

Fri- 
hängande

Vägg- 
monterad

Fri- 
hängande

Vägg- 
monterad

Se
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an

 1
2.

Bredd (cm)	 	 ø  37

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x1

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 	 165	 215	 250	 270	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 52	 61	 65 	 68	

Luftmängd (m3/h)		 280	 400	 560	 660	

(Lm friblåsande (m3/h))	 290	 410	 570	 685	

Osuppfångning (%)	 93 utan glas

	 		  95 med glas

Energiklass	 	 B

Min. montagehöjd (mm) 	 550

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

Tillbehör väggmonterad	 	

Tillbehör frihängande
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Väggmonterad designkupa i klassisk Futurum-design från 60-talet. Metalltrådsfilter. LED-belysning.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Retro

Grafitgrå

Pärlvit

Svart

Vit



Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79. 29
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Skorsten Nedre pärlvit	 112610-2	 112.0265.890	 640:-
Skorsten Övre pärlvit	 112609-2	 112.0265.899	 415:-
Skorsten Övre pärlvit +700mm	 112627-2	 112.0271.633	 1 010:-
Skorsten Nedre rostfri	 112612	 112.0265.895	 640:-
Skorsten Övre rostfri	 112611	 112.0265.903	 415:-
Skorsten Övre rostfri +700mm	 112628	 112.0271.630	 1 505:-
Skorsten Nedre grafitgrå	 	 112.0440.392	 640:-
Skorsten Övre grafitgrå	 	 112.0440.393	 415:-
Skorsten Övre grafitgrå +700mm	 	 112.0440.394	 1 010:-
Skorsten Nedre svart	 112610-6	 112.0265.893	 640:-
Skorsten Övre svart	 112609-6	 112.0265.900	 415:-
Skorsten Övre svart +700mm	 112627-6	 112.0271.635	 1 010:-
Skorsten Nedre vit	 112610-0	 112.0265.882	 640:-
Skorsten Övre vit 	 112609-0	 112.0265.896	 415:-
Skorsten Övre vit +700mm	 112627-0	 112.0271.631	 1 010:-

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Chassi vit, 90 cm		  110.0276.846	 11 350:-
	 Chassi grafitgrå, 90 cm		  110.0438.538	 11 350:-
	 Chassi svart, 90 cm		  110.0276.850	 11 350:-
	 Chassi pärlvit, 90 cm		  110.0276.849	 11 350:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).
OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Chassi vit, 90 cm		  110.0279.647	 11 980:-
	 Chassi grafitgrå, 90 cm		  110.0438.539	 11 980:-
	 Chassi svart, 90 cm		  110.0279.654	 11 980:-
	 Chassi pärlvit, 90 cm		  110.0279.652	 11 980:-

Villa -16
	 Chassi vit, 90 cm		  110.0279.657	 12 185:-
	 Chassi grafitgrå, 90 cm		  110.0438.541	 12 185:-
	 Chassi svart, 90 cm		  110.0279.660	 12 185:-
	 Chassi pärlvit, 90 cm		  110.0279.659	 12 185:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).
OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Chassi vit, 90 cm		  110.0279.612	 9 680:-
	 Chassi grafitgrå, 90 cm		  110.0438.542	 9 680:-
	 Chassi svart, 90 cm		  110.0279.615	 9 680:-
	 Chassi pärlvit, 90 cm		  110.0279.614	 9 680:-

Villa -16
	 Chassi vit, 90 cm		  110.0279.619	 9 895:-
	 Chassi grafitgrå, 90 cm		  110.0438.543	 9 895:-
	 Chassi svart, 90 cm		  110.0279.646	 9 895:-
	 Chassi pärlvit, 90 cm		  110.0279.622	 9 895:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).
OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Spisfläkt Retro 710 väggmonterad

Alliance Retro 714 väggmonterad, lägenhet och villa

Spiskåpa Retro 712 väggmonterad, lägenhet och villa
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Tillbehör

Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Spisfläkt Retro 710 väggmonterad

Alliance Retro 714 väggmonterad, lägenhet och villa

Bredd (cm)	 	 90

Material/Färg	 	 Vit, pärlvit, grafitgrå, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 25	 35	 50	 90	 180

Ljudeffektnivå (dB(A))	 36	 44	 51	 61	 72

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 32	 40	 46	 57	 68

Luftmängd (m3/h)		 130	 191	 257	 404	 616

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 198	 266	 424	 670

Osuppfångning (%)	 95

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

SAFE

Min. mont. höjd (mm)	 500 (spisbredd t.o.m. 70 cm)

	 		  600 (spisbredd över 70 cm)
Får ej monteras över gasspis

Bredd (cm)	 	 90

Material/Färg	 	 Vit, pärlvit, grafitgrå, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 -	 -	 90	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 40	 46	 63	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 36	 42	 59	

Luftmängd (m3/h)		 135	 170	 356	

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 170	 365	

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 90

Material/Färg	 	 Vit, pärlvit, grafitgrå, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4

Spiskåpa Retro 712 väggmonterad, lägenhet och villa
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Opal

Väggmonterad, 
60 cm

Kupa för vägg- eller frihängande montage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare och tidsstyrd efterventilation.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Väggmonterad, 
90 cm

Frihängande, 
90 cm
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri + glas, 60 cm	 7601-9000	 110.0325.313	 7 510:-
	 Rostfri + glas, 90 cm	 7607-9000	 110.0325.314	 7 615:-
	 Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	 7707-9000	 110.0325.315	 10 010:-

Spisfläkt Opal 760 väggmonterad/770 frihängande

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri + glas, 60 cm		  110.0311.272	 9 155:-
Leveranstid 3-4 veckor

Kolfilterfläkt Opal väggmonterad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 *Rostfri + glas, 60cm	 7641-9010	 110.0325.292	 10 305:-
	 *Rostfri + glas, 90cm	 7647-9010	 110.0325.293	 11 200:-
	 *Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	7747-9010	 110.0325.294	 14 535:-

Villa -16
	 *Rostfri + glas, 60 cm	 7641-9016	 110.0325.295	 10 530:-
	 Rostfri + glas, 90 cm	 7647-9016	 110.0325.296	 11 415:-
	 *Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	7747-9016	 110.0325.303	 15 080:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Alliance Opal 764 väggmonterad/774 frihängande, 
lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri + glas, 60 cm	 7621-9010	 110.0325.305	 7 485:-
	 Rostfri + glas, 90 cm	 7627-9010	 110.0325.306	 7 565:-
	 Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	 7727-9010	 110.0325.309	 9 255:-
Villa -16
	 Rostfri + glas, 60 cm	 7621-9016	 110.0325.307	 8 190:-
	 Rostfri + glas, 90 cm	 7627-9016	 110.0325.308	 8 350:-
	 Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	 7727-9016	 110.0325.310	 10 285:-
Villa -14

	 Rostfri + glas, 60 cm		  110.0491.291	 För pris
	 Rostfri + glas, 90 cm		  110.0491.292	 kontakta kundtjänst,
	 Rostfri + glas, 90 cm, frihängande		  110.0491.293	 se sidan 5.
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Spiskåpa Opal 762 väggmonterad/772 frihängande, 
lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri + glas, 60 cm	 7611-9001	 110.0325.291	 6 425:-
	 Rostfri + glas, 90 cm	 7617-9001	 110.0325.260	 6 760:-
	 Rostfri + glas, 90 cm, frihängande	 7717-9001	 110.0325.259	 10 980:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Extern fläkt Opal 761 väggmonterad/771 frihängande
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Extern fläkt Opal 761 väggmonterad/771 frihängande

Tillbehör väggmonterad

Spisfläkt Opal 760 väggmonterad/770 frihängande

Kolfilterfläkt Opal väggmonterad

Tillbehör

Tillbehör väggmonterad

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Max motoreffekt (W)	 300

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Fast anslutning av behörig 	
	 elektriker

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4

Tillbehör frihängande

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 22	 35	 50	 90	 180

Ljudeffektnivå (dB(A))	 36	 44	 51	 62	 72

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 31	 40	 46	 57	 67

Luftmängd (m3/h)		 130	 190	 250	 405	 610

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 200	 265	 430	 660

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

SAFE

Min. mont. höjd (mm)	 500 (spisbredd t.o.m. 70 cm)

	 		  600 (spisbredd över 70 cm)
Får ej monteras över gasspis

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Filter	 	 Kolfilter/metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 36	 50	 77	 139

Ljudeffektnivå (dB(A))	 37	 46	 52	 61	 65

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 33	 42	 48	 57	 61

(Lm friblåsande (m3/h))	 60	 95	 145	 220	 265

Osuppfångning (%)	 94

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör frihängande
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35Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Alliance Opal 764 väggmonterad/774 frihängande, lägenhet och villa

Tillbehör väggmonterad

Spiskåpa Opal 762 väggmonterad/772 frihängande, lägenhet och villa

Tillbehör väggmonterad

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

SAFE

Min. mont. höjd (mm)	 500 (spisbredd t.o.m. 70 cm)

	 		  600 (spisbredd över 70 cm)
Får ej monteras över gasspis

Tillbehör frihängande

Tillbehör frihängande

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri/glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 90	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 38	 46	 62	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 34	 42	 58	

(Lm friblåsande (m3/h))	 115	 165	 330	

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja
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Tender
Kupa för väggmontage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Vit  
60 cm

Kolfilter  
Rostfri  
60 cm

Svart  
90 cm

Rostfri 
70 cm



Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm	 7241-9010	 110.0350.576	 9 075:-
	 Rostfri, 70 cm	 7240-9010	 110.0350.577	 9 075:-
	 *Rostfri, 90 cm	 7247-9010	 110.0350.578	 9 430:-
	 *Vit, 60 cm	 7241-0010	 110.0350.579	 8 710:-
	 *Vit, 70 cm	 7240-0010	 110.0350.593	 8 710:-
	 *Svart, 60 cm	 7241-6010	 110.0350.594	 8 710:-
	 *Svart, 70 cm	 7240-6010	 110.0350.595	 8 710:-
	 *Svart, 90 cm	 7247-6010	 110.0350.596	 9 075:-
 

Villa -16
	 Rostfri, 60 cm	 7241-9016	 110.0350.661	 9 075:-
	 Rostfri, 70 cm	 7240-9016	 110.0350.663	 9 075:-
	 *Rostfri, 90 cm	 7247-9016	 110.0350.664	 9 430:-
	 *Vit, 60 cm	 7241-0016	 110.0350.597	 8 710:-
	 *Vit, 70 cm	 7240-0016	 110.0350.602	 8 710:-
	 *Vit, 90 cm	 7247-0016	 110.0350.603	 9 075:-
	 *Svart, 60 cm	 7241-6016	 110.0350.662	 8 710:-
	 *Svart, 70 cm	 7240-6016	 110.0350.666	 8 710:-
	 *Svart, 90 cm	 7247-6016	 110.0350.667	 9 075:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Alliance Tender 724 väggmonterad, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 60 cm	 7251-9000	 110.0350.563	 6 825:-
	 Rostfri, 70 cm	 7250-9000	 110.0350.676	 6 825:-
	 Rostfri, 90 cm	 7257-9000	 110.0350.564	 7 170:-
	 Vit, 60 cm	 7251-0000	 110.0350.686	 6 610:-
	 Vit, 70 cm	 7250-0000	 110.0350.680	 6 610:-
	 *Vit, 90 cm	 7257-0000	 110.0350.687	 6 935:-
	 *Svart, 60 cm	 7251-6000	 110.0350.685	 6 610:-
	 Svart, 70 cm	 7250-6000	 110.0350.683	 6 610:-
	 *Svart, 90 cm	 7257-6000	 110.0350.689	 6 935:-

Spisfläkt 725-12
	 Rostfri		  320.0496.344	 7 060:-
	 Vit		  320.0496.345	 6 845:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt Tender 725 väggmonterad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm	 7221-9010	 110.0350.539	 6 255:-
	 *Rostfri, 70 cm	 7220-9010	 110.0350.536	 6 255:-
	 *Rostfri, 90 cm	 7227-9010	 110.0350.540	 6 745:-
	 Vit, 60 cm	 7221-0010	 110.0350.537	 6 025:-
	 *Vit, 70 cm	 7220-0010	 110.0350.535	 6 025:-
	 *Svart, 60 cm	 7221-6010	 110.0350.669	 6 025:-
	 *Svart, 70 cm	 7220-6010	 110.0350.668	 6 025:-
 

Villa -16
	 Rostfri, 60 cm	 7221-9016	 110.0350.571	 8 150:-
	 *Rostfri, 70 cm	 7220-9016	 110.0350.572	 8 150:-
	 *Rostfri, 90 cm	 7227-9016	 110.0350.573	 8 485:-
	 *Vit, 60 cm	 7221-0016	 110.0350.574	 7 800:-
	 *Vit, 70 cm	 7220-0016	 110.0350.575	 7 800:-
	 *Svart, 60 cm	 7221-6016	 110.0350.672	 7 800:-
	 *Svart, 70 cm	 7220-6016	 110.0350.671	 7 800:-
	 *Svart, 90 cm	 7227-6016	 110.0350.670	 8 150:-

Villa-14
	 *Rostfri, 60 cm		  110.0491.317	 För pris
	 *Rostfri, 70 cm		  110.0491.319	 kontakta kundtjänst,
	 *Rostfri, 90 cm		  110.0491.341	 se sidan 5.
	 *Vit, 60 cm		  110.0491.316
	 *Vit, 70 cm		  110.0491.318
	 *Vit, 90 cm		  110.0491.320
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spiskåpa Tender 722 väggmonterad, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 60 cm		  110.0351.268	 8 190:-
	 Rostfri, 70 cm		  110.0351.270	 8 530:-
	 Vit, 60 cm		  110.0351.269	 8 140:-
	 Vit, 70 cm		  110.0351.271	 8 190:-

Kolfilterfläkt Tender 729 väggmonterad 
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38 Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Spisfläkt Tender 725 väggmonterad

Kolfilterfläkt Tender 729 väggmonterad

Tillbehör

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 60, 70 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri, vit, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 50	 95	 187

Ljudeffektnivå (dB(A))	 39	 40	 47	 58	 71

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 35	 37	 43	 53	 67

Luftmängd (m3/h)		 137	 196	 260	 420	 655

(Lm friblåsande (m3/h))	 145	 208	 275	 440	 720

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

SAFE

Min. mont. höjd (mm)	 500 (spisbredd t.o.m. 70 cm)

	 		  600 (spisbredd över 70 cm)
Får ej monteras över gasspis

Bredd (cm)	 	 60 och 70

Material/Färg	 	 Rostfri, vit

Filter	 	 Kolfilter/metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 27	 41	 58	 96	 156

Ljudeffektnivå (dB(A))	 41	 49	 56	 66	 71

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 37	 45	 52	 62	 67

(Lm friblåsande (m3/h))	 43	 86	 139	 249	 328

Osuppfångning (%)	 95

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Easy-Clean	 	 Ja

Alliance Tender 724 väggmonterad, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 60, 70 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri, vit, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 22	 32	 85	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 42	 49	 64	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 37	 45	 60	

(Lm friblåsande (m3/h))	 130	 180	 350	

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja
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Spiskåpa Tender 722 väggmonterad, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 60, 70 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri, vit, svart

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2
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Kupa för väggmontage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare.  
Front rostfri/svart glas. 

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Stil Vitrum
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 *Rostfri/glas, 60 cm		  110.0281.479	 8 330:-
	  Rostfri/glas, 90 cm 		  110.0281.475	 8 615:-
	 *Grafitgrå/glas, 60 cm 		  325.0497.151	 8 330:-	
	 *Grafitgrå/glas, 90 cm 		  325.0497.152	 8 615:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt Stil Vitrum väggmonterad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri/glas, 60 cm		  110.0311.260	 9 980:-
Leveranstid 3-4 veckor.

Kolfilterfläkt Stil Vitrum väggmonterad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 *Rostfri/glas, 60 cm		  110.0282.658	 10 220:-
	 *Rostfri/glas, 90 cm		  110.0282.661	 10 735:-

Villa -16
	 *Rostfri/glas, 60 cm		  110.0282.663	 10 360:-
	 Rostfri/glas, 90 cm		  110.0282.667	 10 950:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Alliance Stil Vitrum väggmonterad, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri/glas, 60 cm		  110.0311.920	 7 510:-
	 Rostfri/glas, 90 cm		  110.0311.921	 7 815:-
 

Villa -16
	 Rostfri/glas, 60 cm		  110.0282.652	 8 235:-
	 Rostfri/glas, 90 cm		  110.0282.654	 8 550:-

Villa -14
	 Rostfri/glas, 60 cm		  110.0491.296	 För pris
	 Rostfri/glas, 90 cm		  110.0491.297	 kontakta kundtjänst,
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).	 	 se sidan 5.

Spiskåpa Stil Vitrum väggmonterad, lägenhet och villa

Grafitgrå  
90 cm

Rostfri  
90 cm
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41Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Spisfläkt Stil Vitrum väggmonterad

Kolfilterfläkt Stil Vitrum väggmonterad

Alliance Stil Vitrum väggmonterad/Spiskåpa Stil Vitrum väggmonterad, lägenhet och villa

Tillbehör SpiskåpaTillbehör Alliance

Tillbehör

Tillbehör

Alliance Spiskåpa

Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 51	 92	 181

Ljudeffektnivå (dB(A))	 35	 44	 50	 60	 71

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 31	 40	 46	 56	 67

Luftmängd (m3/h)		 130	 190	 250	 400	 610

(Lm friblåsande (m3/h))	 137	 200	 265	 420	 665

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis 

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Kolfilter/metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 36	 50	 77	 139

Ljudeffektnivå (dB(A))	 37	 46	 52	 61	 65

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 33	 42	 48	 57	 61

(Lm friblåsande (m3/h))	 60	 95	 145	 220	 265

Osuppfångning (%)	 94

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis 

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 60 och 90

Material/Färg	 	 Rostfri/svart glas

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis 

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Alliance
Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 22	 33	 84

Ljudeffektnivå (dB(A))	 40	 49	 63

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 36	 44	 59

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 190	 365

Energiklass	 	 C

Easy-Clean	 	 Ja
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Stil
Kupa för vägg- eller frihängande montage. LED-belysning. Metalltrådsfilter. Elektronisk brytare.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Vit 
90 cm

Rostfri
90 cm



Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 60 cm	 7801-9000	 110.0350.560	 8 165:-
	 Rostfri, 90 cm 	 7807-9000	 110.0350.561	 8 475:-
	 Rostfri, 90 cm, frihängande	 7907-9000	 110.0350.562	 10 670:-
	 *Vit, 60 cm	 7801-0000	 110.0351.249	 8 165:-
	 *Vit, 90 cm	 7807-0000	 110.0351.251	 8 475:-
	 *Vit, 90 cm, frihängande	 7907-0000	 110.0351.252	 10 770:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt Stil 780 väggmonterad/790 frihängande

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm	 7841-9010	 110.0346.975	 10 495:-
	 Rostfri, 90 cm	 7847-9010	 110.0346.976	 10 915:-
	 Rostfri, 90 cm, frihängande	 7947-9010	 110.0346.950	 14 335:-

Villa -16
	 Rostfri, 60 cm	 7841-9016	 110.0346.977	 10 710:-
	 Rostfri, 90 cm	 7847-9016	 110.0346.978	 11 145:-
	 Rostfri, 90 cm, frihängande	 7947-9016	 110.0346.979	 14 880:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Alliance Stil 784 väggmonterad/794 frihängande, 
lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Rostfri, 90 cm	 7817-9001	 110.0346.974	 6 950:-
	 Rostfri, 90 cm, frihängande	 7917-9001	 110.0346.972	 9 945:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Extern fläkt Stil 781 väggmonterad/791 frihängande
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm	 7821-9010	 110.0346.980	 7 400:-
	 Rostfri, 90 cm	 7827-9010	 110.0346.992	 7 610:-
	 Rostfri, 90 cm, frihängande	 7927-9010	 110.0350.528	 9 700:-

Villa -16
	 *Rostfri, 60 cm	 7821-9016	 110.0348.785	 8 080:-
	 *Rostfri, 90 cm	 7827-9016	 110.0350.527	 8 120:-

Villa -14
	 *Rostfri, 60 cm		  110.0491.294	 För pris
	 *Rostfri, 90 cm		  110.0491.295	 kontakta kundtjänst,
	 *Rostfri, 90 cm, frihängande		  110.0491.298	 se sidan 5.
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spiskåpa Stil 782 väggmonterad/792 frihängande, 
lägenhet och villa
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44 Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Tillbehör frihängande

Spisfläkt Stil 780 väggmonterad/790 frihängande

Extern fläkt Stil 781 väggmonterad/791 frihängande

Alliance Stil 784 väggmonterad/794 frihängande, lägenhet och villa

Tillbehör väggmonterad

Tillbehör väggmonterad

Tillbehör väggmonterad

Tillbehör frihängande

Tillbehör frihängande

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri, vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 51	 92	 181

Ljudeffektnivå (dB(A))	 36	 44	 50	 61	 71

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 31	 40	 46	 56	 67

Luftmängd (m3/h)		 130	 190	 250	 400	 610

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 200	 265	 420	 665

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 90

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad. 
	 Fast anslutning av behörig 	
	 elektriker.

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 22	 33	 84	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 40	 48	 63	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 36	 44	 59	

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 190	 365	

Osuppfångning (%)	 75 % vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 2

Easy-Clean	 	 Ja



*

598 / 898598 / 898
490490

300300 260260

m
in

. 8
20

 - 
m

ax
 9

90
m

in
. 8

20
 - 

m
ax

 9
90

200200

*

898898
650650

350350 290290

m
in

. 8
05

 - 
m

ax
 1

01
0

m
in

. 8
05

 - 
m

ax
 1

01
0

200200

50

Spiskåpa Stil 782 väggmonterad, lägenhet och villa/792 frihängande, lägenhet

Tillbehör väggmonterad

Bredd (cm)	 	 60 och 90 (väggmonterad)

Bredd (cm)	 	 90 (frihängande)

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2 (väggmonterad)

	 		  LED 4x2 (frihängande)

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

	 		  (gäller endast väggmonterad)

Min. montagehöjd (mm) 	 500 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 4
Tillbehör frihängande



Made in Sweden

600, 604, 602

Spisfläkt
Svart 60 cm

Spiskåpa
Vit 60 cm

För montering infälld eller under skåprad. LED-belysning. Metalltrådsfilter.  
Slimmad front (33 mm). Elektronisk brytare.

OBS! Installera ej Alliance för lägenhet utan fastighetsägarens medgivande.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 *Rostfri, 50 cm	 6003-9001	 110.0350.544	 6 060:-
	 Rostfri, 60 cm	 6001-9001	 110.0350.545	 6 060:-
	 Rostfri, 70 cm	 6000-9001	 110.0350.546	 6 195:-
	 Rostfri, 80 cm	 6008-9001	 110.0350.547	 7 040:-
	 *Rostfri, 90 cm	 6007-9001	 110.0350.548	 7 260:-
	 Vit, 60 cm	 6001-0001	 110.0350.549	 6 080:-
	 Vit, 70 cm	 6000-0001	 110.0350.550	 6 195:-
	 *Vit, 80 cm	 6008-0001	 110.0351.248	 6 985:-
	 *Svart, 60 cm	 6001-6001	 110.0350.696	 6 080:-
	 *Svart, 70 cm	 6000-6001	 110.0350.699	 6 195:-
	 *Svart, 80 cm	 6008-6001	 110.0350.702	 6 985:-

Spisfläkt 600-12
	 *Rostfri, 60 cm		  305.0496.346	 6 295:-
	 *Vit, 60 cm		  305.0496.347	 6 315:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt 600

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 *Vit, 60 cm	 6041-0010	 110.0350.554	 7 900:-
	 *Rostfri, 60 cm	 6041-9010	 110.0350.551	 8 005:-
	 *Rostfri, 70 cm	 6040-9010	 110.0350.552	 8 110:-
	 *Rostfri, 80 cm	 6048-9010	 110.0350.737	 8 510:-

Villa -16
	 Vit, 60 cm 	 6041-0016	 110.0350.543	 7 900:-
	 *Vit, 70 cm	 6040-0016	 110.0350.555	 8 005:-
	 Rostfri, 60 cm 	 6041-9016	 110.0350.542	 8 005:-
	 *Rostfri, 70 cm	 6040-9016	 110.0350.553	 8 110:-
	 *Rostfri, 80 cm	 6048-9016	 110.0344.536	 8 510:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Alliance 604, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Rostfri, 60 cm	 6021-9010	 110.0350.559	 6 345:-
	 *Vit, 60 cm		  110.0351.266	 6 345:-

Villa -16
	 Rostfri, 60 cm		  110.0350.706	 6 795:-
	 *Rostfri, 80 cm	 6028-9016	 110.0351.240	 7 775:-

Villa -14
	 *Rostfri, 60 cm		  110.0491.314	 För pris
	 *Vit, 60 cm		  110.0491.312	 kontakta kundtjänst,
*Leveranstid 3-4 veckor.	 		  se sidan 5.

Spiskåpa 602, lägenhet och villa

Alliance
Rostfri 60 cm
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Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79. 47

Spisfläkt 600

Alliance 604, lägenhet och villa

Spiskåpa 602, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 50, 60, 70, 80 och 90

Material/Färg	 	 Svart, vit, rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 EVL	 1	 2	 3	 Int

Motoreffekt (W)	 	 23	 35	 51	 92	 180

Ljudeffektnivå (dB(A))	 37	 43	 50	 61	 72

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 32	 39	 46	 57	 68

Luftmängd (m3/h)		 130	 190	 255	 405	 620

(Lm friblåsande (m3/h))	 135	 200	 268	 430	 680

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1 eller 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 60, 70 och 80

Material/Färg	 	 Rostfri, vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 21	 32	 83

Ljudeffektnivå (dB(A))	 40	 48	 63

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 35	 43	 59

(Lm friblåsande (m3/h))	 130	 177	 355

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1 eller 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd lägenhet (cm)	 60

Bredd villa (cm)	 	 60 och 80

Material/Färg	 	 Rostfri

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1 eller 2
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487487

Classic
Kupa och skorsten i MDF för väggmontage. Vit, färgkod NCS S 1002-Y.  
Kompletteras med inbyggnadsfläkt 620, 66 cm bred (sidan 50).
 
OBS! Skorsten beställs separat. Ej inkl. i priset.

Orion
Kupa i rostfritt (antifingerprint) för väggmontage.  
Kompletteras med inbyggnadsfläkt 620, 622 eller 625, 49 cm bred (sidan 50).

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Kupa, vit, 80 cm		  110.0181.544	 4 205:-
	 Skorsten, vit		  112.0181.576	 1 875:-

Classic kupa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Kupa, rostfri, 60 cm		  110.0434.961	 8 560:-
	 Kupa, rostfri, 80 cm		  110.0434.969	 10 305:-

Orion kupa
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

620
	 Silver, 49 cm	 6203-5002	 110.0350.557	 4 500:-
	 Silver, 66 cm	 6200-5002	 110.0350.556	 4 685:-
625
	 *Silver, 49 cm		  110.0434.875	 5 135:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt 620, 625
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620, 625, 622
Skåpintegrerad spisfläkt eller spiskupa. LED-belysning. Metalltrådsfilter. 622 och 625 har elektronisk brytare.

620

625

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Silver, 49 cm		  110.0434.883	 4 365:-

Villa -16
	 Silver, 49 cm		  110.0434.917	 5 210:-

Villa -14
	 Silver, 49 cm		  110.0491.315	 För pris
	 			   kontakta kundtjänst,
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).	 		  se sidan 5.

Spiskåpa 622, lägenhet och villa

Se
 s

id
an

 1
3.

Bredd (cm) 620	 	 49, 66

Bredd (cm) 625	 	 49

Material/Färg	 	 Silver

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 4	 5

Motoreffekt 49 cm (W)	 27	 41	 59	 104	 198

Motoreffekt 66 cm (W)	 20	 32	 47	 88	 175

Ljudeffektnivå (dB(A))	 34	 43	 50	 61	 69

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 30	 39	 46	 57	 65

Luftmängd 49 cm (m3/h)	 120	 175	 240	 380	 565

Luftmängd 66 cm (m3/h)	 132	 190	 260	 405	 615

(Lm friblåsande 49 cm

(m3/h))	 	 125	 180	 245	 400	 615

(Lm friblåsande 66 cm	

(m3/h))	 	 140	 200	 270	 425	 675

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/150/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1 eller 2

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm) 622	 	 49

Material/Färg	 	 Silver

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 98

monterad i Orion (%)	 75 vid 42 l/s (150 m3/h)

utan volymdel (%)	 	 75 vid 46 l/s (163 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125/160

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1 eller 2

Easy-Clean	 	 Ja

622



Stil sidan 42
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200, FL200
Skåpmonterade produkter. Kompaktlysrör. Vita med polyesterfilter, rostfria med metalltrådsfilter. FL-modellerna har elektronisk brytare.

230 Kolfilter

240 Alliance

251 Spiskåpa

FL251 Spiskåpa

FL215 Spisfläkt, 
FL240 Alliance

FL252 Glas Spiskåpa

252 Spiskåpa

210 Spisfläkt, 260 Non-Stop, 231 Kolfilter, 243 Comfort Plus, 
250 Spiskåpa

215 Spisfläkt 

FL252 Glas



53

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

210
	 Vit, 50 cm	 2103-0010	 110.0037.439	 1 800:-
	 Vit, 60 cm	 2101-0010	 110.0037.328	 1 800:-
	 Vit, 70 cm	 2100-0010	 110.0038.928	 1 800:-
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

215
	 *Vit, 50 cm	 2153-0011	 110.0039.418	 2 445:-
	 Vit, 60 cm	 2151-0011	 110.0037.333	 2 445:-
	 *Vit, 70 cm	 2150-0011	 110.0039.417	 2 445:-
	 *Rostfri, 60 cm	 2151-9010	 110.0037.373	 3 455:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt 210 - 3 hastigheter
Spisfläkt 215 - 5 hastigheter

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 *Vit, 50 cm	 2403-0010	 110.0039.423	 2 890:-
	 Vit, 60 cm	 2401-0010	 110.0037.341	 2 890:-
	 Vit, 70 cm	 2400-0010	 110.0039.422	 2 890:-
	 *Rostfri, 60 cm	 2401-9010	 110.0037.393	 3 640:-

Villa -16
	 Vit, 60 cm	 2401-0016	 110.0037.344	 2 890:-
	 *Vit, 70 cm	 2400-0016	 110.0039.424	 2 890:-
	 *Rostfri, 60 cm	 2401-9016	 110.0037.390	 3 640:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Alliance 240, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

230
	 *Vit, 50 cm	 2303-0010	 110.0038.510	 2 445:-
	 Vit, 60 cm	 2301-0010	 110.0038.559	 2 445:-
	 Vit, 70 cm	 2300-0010	 110.0039.419	 2 445:-
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

231
	 *Vit, 50 cm	 2313-0010	 110.0036.749	 2 445:-
	 Vit, 60 cm	 2311-0010	 110.0037.374	 2 445:-
	 *Vit, 70 cm	 2310-0010	 110.0039.420	 2 445:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Kolfilterfläkt 230 - med kolfilterlåda
Kolfilterfläkt 231 - med tvättbart kolfilter
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 *Vit, 50 cm	 2603-0010	 110.0038.552	 3 095:-
	 Vit, 60 cm	 2601-0010	 110.0036.742	 3 095:-
	 Vit, 70 cm	 2600-0010	 110.0038.547	 3 095:-
	 *Rostfri, 60 cm	 2601-9010	 110.0038.551	 3 600:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

260 Non-Stop

Se
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 50 cm, 100 V	 2433-0010	 110.0275.928	 2 805:-
	 Vit, 60 cm, 100 V	 2431-0010	 110.0191.095	 2 805:-
	 Vit, 70 cm, 100 V	 2430-0010	 110.0250.371	 2 805:-
	 Vit, 60 cm, 140 V		  110.0268.268	 2 805:-
	 Vit, 70 cm, 140 V		  110.0284.442	 2 805:-
	 Rostfri, 60 cm, 140 V	 2431-9010	 110.0259.752	 3 460:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

243 Comfort Plus, lägenhet
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

FL251-10 lägenhet
	 Vit, 60 cm		  110.0311.913	 2 470:-
	 *Vit, 70 cm		  110.0311.915	 2 470:-
	 *Rostfri, 60 cm		  110.0320.653	 3 290:-
  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

FL252-10 Glas lägenhet
	 *Vit, 60 cm		  110.0435.423	 4 325:-
*Leveranstid 3-4 veckor.	

Spiskåpa FL251, lägenhet
Spiskåpa FL252 Glas, lägenhet
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

250-16 villa
	 *Vit, 50 cm 	 2503-0016	 110.0038.545	 1 920:-
	 Vit, 60 cm	 2501-0016	 110.0037.378	 1 920:-
	 *Vit, 70 cm	 2500-0016	 110.0039.426	 1 920:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

251-10 lägenhet
	 Vit, 50 cm	 2513-0010	 110.0037.399	 1 715:-
	 Vit, 60 cm	 2511-0010	 110.0037.435	 1 715:-
	 Vit, 70 cm	 2510-0010	 110.0039.427	 1 715:-
	 Rostfri, 60 cm	 2511-9010 	 110.0037.437	 2 495:-

251-16 villa
	 Vit, 60 cm	 2511-0016	 110.0037.406	 2 010:-
	 *Rostfri, 60 cm	 2511-9016	 110.0038.544	 2 720:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

252-10 lägenhet
	 Vit, 50 cm	 2523-0010	 110.0039.143	 1 925:-
	 Vit, 60 cm	 2521-0010	 110.0039.086	 1 925:-
	 Vit, 70 cm	 2520-0010	 110.0039.146	 1 925:-

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  --  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

252-10 Glas lägenhet
	 Vit, 60 cm		  110.0435.421	 3 510:-
Leveranstid 3-4 veckor.

Spiskåpa 250, villa - ingen volymdel
Spiskåpa 251, lägenhet och villa - liten volymdel
Spiskåpa 252, lägenhet - stor volymdel plåt
Spiskåpa 252, lägenhet - stor volymdel glas
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Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 60 cm		  110.0296.270	 3 130:-
	 *Vit, 70 cm		  110.0296.274	 3 130:-
	 Rostfri, 60		  110.0330.580	 4 020:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt FL215

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Vit, 60 cm		  110.0315.941	 4 490:-
	 Vit, 70 cm		  110.0315.943	 4 490:-

Villa -16
	 Vit, 60 cm		  110.0296.312	 4 490:-
	 Vit, 70 cm		  110.0296.320	 4 490:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Alliance FL240, lägenhet och villa

FL200
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55Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Spisfläkt 210, 215

Tillbehör

Spisfläkt 210, 210 Safe, 215 Spisfläkt 210 Safe Plus

Non-Stop 260

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 50, 60 och 70

Bredd Safe/Safe Plus	 50 och 60

Material/Färg	 	 Vit, rostfri

Filter	 	 Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 	 9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter 210	 	 1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 	 35	 38	 69

Ljudeffektnivå (dB(A))	 52	 58	 64

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 48	 54	 60

Luftmängd (m3/h)		 180	 235	 320

(Lm friblåsande (m3/h))	 194	 262	 360

Hastigheter 215	 	 1	 2	 3	 4	 5

Motoreffekt (W)	 	 12	 18	 32	 45	 70

Ljudeffektnivå (dB(A))	 40	 48	 56	 60	 64

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 35	 44	 52	 56	 60

Luftmängd (m3/h)		 100	 135	 210	 265	 320

(Lm friblåsande (m3/h))	 105	 145	 225	 290	 360

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja

SAFE/SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	 400-700

Min. montagehöjd	(mm)	 450-550
Får ej monteras över gasspis

Bredd (cm)	 	 50, 60 och 70

Material/Färg	 	 Vit, rostfri

Filter	 	 Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 	 9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter	 	 N-S	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 		  9		  70	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 34	 44	 54	 64	

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 30	 40	 50	 60	

Luftmängd (m3/h)		 70	 140	 220	 330	

(Lm friblåsande (m3/h))	 74	 145	 235	 360	

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja
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Alliance 240, lägenhet och villa

Tillbehör

Alliance 240 Safe/Safe PlusAlliance 240

Kolfilterfläkt 230/231

Tillbehör 230 Tillbehör 231

Bredd (cm)	 	 50, 60 och 70

Material/Färg	 	 Vit

Filter 230	 	 Kolfilter/polyester

Filter 231	 	 Kolfilter

Belysning (W)	 	 9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter	 	 1	 2	 3	

Motoreffekt (W)	 	 34	 35	 62	

Ljudeffektnivå:

230 (dB(A))	 	 53	 58	 62	

231 (dB(A))	 	 51	 58	 63	

(Lm friblåsande):

230 (m3/h)	 	 128	 166	 201	

231 (m3/h)	 	 155	 205	 250	

Osuppfångning 230 (%)	 80

Osuppfångning 231 (%)	 85

Energiklass 230	 	 C

Energiklass 231	 	 C + D

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 		  50, 60 och 70

Bredd Safe (cm)	 		  50 och 60

Bredd Safe Plus (cm)	 	 60

Material/Färg	 		  Rostfri/Vit

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter	 		  1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 		  35	 38	 70

Ljudeffektnivå (dB(A))	 	 49	 56	 62

Ljudeffektnivå (dB(A))	 	 45	 52	 58

(Lm friblåsande (m3/h))	 	 173	 235	 305

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 		  C

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 			   650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

	 			   Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 		  Ja

SAFE/SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	 	 400-700

Min. montagehöjd (mm)	 	 450-550
Får ej monteras över gasspis

placering CTU
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Comfort Plus 243, lägenhet

Tillbehör

Bredd (cm)	 		  50, 60 och 70

Bredd Safe/Safe Plus (cm)	 60

Material/Färg	 		  Vit, rostfri

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter	 		  1	

Motoreffekt (W)	 		  70	

Luftmängd 100 V 33 l/s(m3/h)	 119	

Luftmängd 140 V 55 l/s(m3/h)	 198	

Justerbar luftmängd (m3/h)	 50-300

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass 100 V			  B

Energiklass 140 V			  C

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 			   650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 		  Ja

SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	 	 450-550
Får ej monteras över gasspis

Spiskåpa 250, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 		  50, 60 och 70

Material/Färg	 		  Vit

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 			   650 för gasspis

Elanslutning 	 		  Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

Spiskåpa 251, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 		  50, 60 och 70

Bredd Safe/Safe Plus (cm)	 50 och 60

Material/Färg	 		  Rostfri, vit

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 39 l/s (140 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 	  		  650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

	 			   Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

SAFE/SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	  	 400-700

Min. montagehöjd (mm)	 	 450-550
Får ej monteras över gasspis

Spiskåpa 251 Safe/Safe PlusSpiskåpa 251

Comfort Plus 243 Safe/Safe PlusComfort Plus 243

placering CTU
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Spiskåpa 252, lägenhet

Tillbehör 252/252 Safe

Bredd (cm)	 		  50, 60 och 70

Bredd Safe (cm)	 		  60

Material/Färg	 		  Rostfri, vit

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 28 l/s (100 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 			   650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

SAFE/SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	 	 400-700

Spiskåpa 252 Glas, lägenhet

Tillbehör 252 Glas/252 Glas Safe

Bredd (cm)	 		  60

Material/Färg	 		  Vit

Filter	 		  Polyester

Belysning (W)	 		  11

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 28 l/s (100 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 	  		  650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

SAFE/SAFE PLUS

Min. montagehöjd (mm)	 	 400-700

Spisfläkt FL215

Tillbehör

Bredd vit (cm)	 	 60 och 70

Bredd rostfri (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit, rostfri

Filter	 	 Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 	 11

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 4	 5

Motoreffekt (W)	 	 12	 18	 34	 47	 72

Ljudeffektnivå (dB(A))	 39	 46	 54	 60	 69

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 35	 42	 50	 56	 65

Luftmängd (m3/h)		 100	 145	 220	 275	 330

(Lm friblåsande (m3/h))	 115	 150	 235	 300	 365

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja
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59Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79.

Spiskåpa FL252 Glas, lägenhet

Spiskåpa FL251, lägenhet

Bredd vit (cm)	 		  60 och 70

Bredd rostfri (cm)	 		  60

Material/Färg	 		  Rostfri, vit

Filter	 		  Vit=Polyester, Rf=metalltråd

Belysning (W)	 		  11

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 39 l/s (140 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 			   650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

	 			   Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

Bredd (cm)	 		  60

Material/Färg	 		  Vit

Filter	 		  Polyester

Belysning (W)	 		  11

Osuppfångning (%)	 	 75 vid 28 l/s (100 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 	 400 för elspis

	 	  		  650 för gasspis

Elanslutning 	 		  230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 	 ø 125

Anslutningstillb. 	 		  Se sidan 80, bild 1

Alliance FL240, lägenhet

Tillbehör

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 60 och 70

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Polyester

Belysning (W)	 	 9 (50 cm), 11 (60, 70 cm)

Hastigheter	 	 1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 	 22	 36	 73

Ljudeffektnivå (dB(A))	 45	 51	 61

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 42	 47	 57

(Lm friblåsande (m3/h))	 130	 205	 305

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja

Tillbehör



380380

155155

280280

520520

560560
5405407575

Utdragbar fläkt. LED-belysning. Metalltrådsfilter.

Se hur du installerar 
Maris pull-out genom att 

scanna QR-koden.

Maris pull-out

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 1x6

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 	 90	 100	 110	 125	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 59	 66	 69	 71	

Luftmängd (m3/h)		 240	 380	 460	 520	

Energiklass	 	 A

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

	 	

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit + glas, 60 cm		  110.0392.877	 8 500:-

Spisfläkt Maris pull-out
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380380

155155

270270

520520

598598

4242
7575

253253542542

Se hur du installerar 
Mythos pull-out genom att 

scanna QR-koden.

Mythos pull-out
Utdragbar fläkt med touchpanel. LED-belysning. Metalltrådsfilter.

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 1x6

Hastigheter	 	 1	 2	 3	 Int	

Motoreffekt (W)	 				    125	

Ljudeffektnivå (dB(A))	 59	 66	 69	 71	

Luftmängd (m3/h)		 240	 380	 460	 520	

Energiklass	 	 A

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 150

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 3

	 	

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit + glas, 60 cm		  110.0456.719	 9 300:-

Spisfläkt Mythos pull-out
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Made in Sweden

420, 392, 490

420 Svart/silver

490 Vit

Skåpmonterad spisfläkt eller spiskåpa. Vit med polyesterfilter, svart/silver med metalltråds-
filter. Frontlisten är utbytbar och finns i färgerna svart, vit och rostfri.

420 och 490: Utdragbar spiskåpa/spisfläkt. Skåpdjup minst 30 cm. Frontlist aluminium.

392: Utdragbar spiskåpa med elektronisk brytare, motordrivet spjäll och LED-belysning.  
Den är användarvänlig med knappsats placerad på den utdragbara fronten. Vit frontlist.

392 och 490 är anpassade för centralventilation. 

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 60 cm, frontlist alu	 4201-0000	 110.0037.335	 2 850:-
	 *Svart/silver, 60 cm, frontlist alu	 4201-5000	 110.0037.336	 2 955:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt 420

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Vit, 60 cm, frontlist alu	 4901-0011	 110.0038.507	 2 720:-

Villa -16
	 *Vit, 60 cm, frontlist alu	 4901-0016	 110.0038.509	 2 870:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spiskåpa 490, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Vit, 60 cm, frontlist vit	 3921-0010	 110.0314.077	 4 510:-

Villa -16
	 Vit, 60 cm, frontlist vit	 3921-0016	 110.0350.777	 5 215:-

Villa -14
	 *Vit, 60 cm, frontlist vit		  110.0491.300	 För pris
	 	  		  kontakta kundtjänst,
*Leveranstid 3-4 veckor.	 			   se sidan 5.

Spiskåpa 392, lägenhet och villa

392 Vit
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Spiskåpa 392, lägenhet och villa

Spiskåpa 490, lägenhet och villa

Spisfläkt 420

Tillbehör

Tillbehör

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 LED 2x2

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s (165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit

Filter	 	 Polyester

Belysning (W)	 	 11

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s /(165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Bredd (cm)	 	 60

Material/Färg	 	 Vit, svart/silver

Filter	 	 Vit=Polyester, Sv=metalltråd

Belysning (W)	 	 11

Hastigheter	 	 1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 	 36	 39	 71

Ljudeffektnivå (dB(A))	 51	 57	 63

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 46	 53	 58

Luftmängd (m3/h)		 188	 255	 340

(Lm friblåsande (m3/h))	 200	 275	 385

Osuppfångning (%)	 98

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 450 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja



För inbyggnad i kupa. Mekanisk brytare. Energisnålt kompaktlysrör. Vit med polyesterfilter, 
svart/silver med metalltrådsfilter. Håltagningsmått 453 x 298 mm.

400, 440, 480

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Lägenhet -10
	 Vit, 45,3 cm	 4804-0011	 110.0037.419	 2 315:-
	 Svart/silver, 45,3 cm	 4804-5011	 110.0037.969	 2 385:- 

Villa -16
	 Vit, 45,3 cm	 4804-0016	 110.0037.431	 2 625:-
	 Svart/silver, 45,3 cm	 4804-5016	 110.0037.972	 2 700:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Spiskåpa 480, lägenhet och villa

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 45,3 cm	 4004-0000	 110.0038.353	 2 230:-
	 *Svart/silver, 45,3 cm	 4004-5000	 110.0037.334	 2 285:-
*Leveranstid 3-4 veckor.

Spisfläkt 400

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Villa -16
	 Vit, 45,3 cm	 4404-0016	 110.0037.348	 4 000:-
	 Svart/silver, 45,3 cm	 4404-5016	 110.0037.978	 4 080:-
Leveranstid 3-4 veckor (gäller samtliga modeller).

Alliance 440, villa

Vit

Svart/silver
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Fler tillbehör och förlängningsskorstenar hittar du på sidorna 73-79. 65

Spisfläkt 400

Alliance 440, villa

Tillbehör

Tillbehör

Spiskåpa 480, lägenhet och villa

Tillbehör

Bredd (cm)	 	 45,3

Material/Färg	 	 Vit, svart/silver

Filter vit	 	 Polyester

Filter silver	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 11

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s /(165 m3/h)

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Bredd (cm)	 	 45,3

Material/Färg	 	 Vit, svart/silver

Filter vit	 	 Polyester

Filter silver	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 11

Hastigheter	 	 1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 	 36	 39	 71

Ljudeffektnivå (dB(A))	 51	 57	 63

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 46	 53	 58

Luftmängd (m3/h)		 188	 255	 340

(Lm friblåsande (m3/h))	 200	 275	 385

Osuppfångning (%)	 91

Energiklass	 	 C

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 	  	 650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja

Bredd (cm)	 	 45,3

Material/Färg	 	 Vit, svart/silver

Filter vit	 	 Polyester

Filter silver	 	 Metalltråd

Belysning (W)	 	 11

Hastigheter	 	 1	 2	 3

Motoreffekt (W)	 	 20	 28	 65

Ljudeffektnivå (dB(A))	 48	 51	 63

(Ljudtrycknivå (dB(A))	 44	 55	 59

(Lm friblåsande (m3/h))	 115	 160	 235

Osuppfångning (%)	 75 vid 46 l/s /(165 m3/h)

Energiklass	 	 D

Min. montagehöjd (mm) 	 400 för elspis

	 		  650 för gasspis

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

	 		  Villa: Fast anslutning

Kanalanslutning (mm)	 ø 125

Anslutningstillb. 	 	 Se sidan 80, bild 1

Easy-Clean	 	 Ja
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Franke Safety System är ett trådlöst system som automatiskt övervakar  
temperaturförändringar i området på och runt spisen.

Safe/Safe Plus
Frankes mest säljande modell, 200-serien, se sidan 46, kan utrustas 
med både spisvakt och brandsläckningsfunktion då den passar bra i 
vanliga traditionella kök, såväl i villa som i lägenhet.
Den finns som spisfläkt, spiskåpa och Alliance. Utrustad med 
vattensensor så räddar den inte bara liv utan sparar även materiella 
värden.

Safe
Med den här varianten av Systemet behöver du inte välja mellan  
säkerhet och design. Modellerna går att installera i alla typer av  
moderna kök, även till köksöar. Utrustad med spisvakt där larmet 
kombinerat med strömbrytningen höjer säkerheten i köket avsevärt!
Trots den diskreta placeringen är funktionerna väldigt tydliga. Dessa 
modeller går bra att komplettera med vattensensor.

Franke Safety System
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Så här enkelt är det att beställa en produkt med Safe- eller Safe Plusfunktion. Alla produkterna hittar du på sidorna 68-69. 
OBS! PCU strömbrytningsenhet tillkommer alltid (vid Safe Plus, välj CTU släckningsenhet + PCU strömbrytningsenhet),  
välj variant på sidan 69. Leveranstid 5 veckor. För att erhålla rätt strömbrytningsenhet vid order behöver vi komplett  
ifyllt beställningsformulär.  
Formuläret går att ladda ned på www.franke.se eller beställas via kontakt med vår kundtjänst, se sidan 5.

Safe

Beställningsförfarande Safe/Safe Plus

Välj först vilken modell du vill ha i ditt kök. Lägg till CTU släckningsenhet för Safe Plus, därefter väljer du passande PCU 
strömbrytningsenhet. Lägg ihop detta och du har slutsumman för din produkt.

Safe Plus kan släcka en brand som 
uppstår på spisen. Om temperaturen 
fortsätter att stiga efter det att spis- 

vakten kopplat ifrån elektriciteten,  
larmar brandsläckningsfunktionen  

med korta ljudsignaler och  
blinkande varningslampa och  

utlöser automatisk släckningen  
efter 15 sekunder.

Vattensensor är ett tillbehör som 
 förebygger vattenskador i köket genom 

att larma om vattenläckage uppstår, 
t.ex. från en diskmaskin.

Safe är spisvakten som larmar 
med korta ljudsignaler och  
blinkande varningslampa  
och stänger sedan av  
elektriciteten till spisen  
efter 15 sekunder.

Välj först vilken modell du vill ha i ditt kök. Därefter väljer du passande PCU strömbrytningsenhet.  
Lägg ihop detta och du har slutsumman för din produkt.

Safe Plus
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240 Safe

240 Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Alliance  vit 50 cm		  110.0265.832	 6 725:-
	 Alliance  vit 60 cm		  110.0266.015	 6 725:-
Teknisk data, se sidan 56.

251 Safe

251 Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spiskåpa vit 50 cm		  110.0254.475	 5 410:-
	 Spiskåpa vit 60 cm		  110.0254.453	 5 410:-
Teknisk data, se sidan 57.

252 Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spiskåpa vit 60 cm		  110.0298.801	 5 630:-
Teknisk data, se sidan 58.

210 Safe

600 Safe

Retro Safe

Stil Safe

Opal Safe

Tender Safe

Detta är modellutbudet av Safe produkter. Leveranstid 5 veckor (gäller samtliga modeller). 
OBS! Måste kompletteras med PCU strömbrytningsenhet.

Tender Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt rostfri 60 cm		  110.0351.253	 10 630:-
	 Spiskåpa rostfri 60 cm		  110.0351.262	 10 065:-
Teknisk data, se sidan 38-39.

Opal Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt rostfri + glas 60 cm		  110.0321.343	 11 315:-
	 Spiskåpa rostfri + glas 60 cm		  110.0321.344	 11 290:-
Teknisk data, se sidan 34-35.

Stil Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt rostfri 60 cm		  110.0351.256	 11 975:-
	 Spiskåpa rostfri 60 cm		  110.0351.265	 11 200:-
Teknisk data, se sidan 44-45.

Retro Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt vit 90 cm		  110.0286.423	 15 160:-
Teknisk data, se sidan 30.

600 Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt rostfri 60 cm		  110.0351.273	 9 865:-
	 Spiskåpa rostfri 60 cm		  110.0351.264	 10 155:-
	 Spiskåpa vit 60 cm		  110.0364.525	 10 155:-
Teknisk data, se sidan 47.

210 Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt vit 50 cm		  110.0265.677	 5 560:-
	 Spisfläkt vit 60 cm		  110.0265.612	 5 560:-
Teknisk data, se sidan 55.

252 Safe

Safe

252 Glas Safe		  Art.nr.	 Pris

	 Spiskåpa vit 60 cm		  110.0435.422	 6 845:-
Teknisk data, se sidan 58.
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CTU 
Brandsläckningsenhet tillsammans med passande strömbrytningsenhet.
(CTU finns som reservdel, Modellnr. 133.0255.469)

Artikel Safe		  Art.nr..

	 CTU		  112.0490.918	 2 575:-

PCU6.1-F 
1 fas, Max 1 x 25A 230V. Fast installation.

Artikel Safe		  Art.nr.	

	 PCU6.1-F		  112.0490.877	 2 575:-

PCU6.3-P 
3 fas, Max 3 x 16A 400V. Perilex-stickkontakt.

Artikel Safe		  Art.nr.	

	 PCU6.3-P		  112.0490.875	 2 575:-

PCU Strömbrytningsenhet

CTU Brandsläckningsenhet Safe Plus 

Vattensensor 
Tillbehör som förebygger vattenskador i köket genom att larma om 
vattenläckage uppstår. Kan kopplas ihop i upp till fyra enheter, t.ex. 
under diskbänk, diskmaskin, kyl och frys.

Artikel		  Art.nr.

	 Vattensensor		  112.0254.577	 820:-

Vattensensor

Välj någon av nedanstående PCU utifrån den spis/häll som är aktuell.

Detta är modellutbudet av Safe Plus produkter. Leveranstid 5 veckor (gäller samtliga modeller). 
OBS! Måste kompletteras med CTU släckningsenhet och PCU strömbrytningsenhet.

Safe Plus

210 Safe Plus		  Art.nr.	 Pris

	 Spisfläkt vit 50 cm		  110.0265.678	 6 805:-
	 Spisfläkt vit 60 cm		  110.0265.565	 6 805:-
Teknisk data, se sidan 55.

210 Safe Plus

240 Safe Plus, 243 Comfort Plus Safe Plus	 Art.nr.	 Pris

	 Alliance vit 60 cm		  110.0265.749	 7 990:-
	 Comfort Plus vit 60 cm		  110.0330.387	 7 855:-
Teknisk data, se sidan 56.-sidan 57.240 Safe Plus,  

243 Comfort Plus Safe Plus

251 Safe Plus

251 Safe Plus		  Art.nr.	 Pris

	 Spiskåpa vit 50 cm		  110.0254.450	 6 660:-
	 Spiskåpa vit 60 cm		  110.0250.632	 6 660:-
Teknisk data, se sidan 57.



Made in Sweden

Skåp med öppningsbar front. Vit, ytskikt melamin.
Höjd 110 cm, djup 30 cm. Vid kapning min. höjd 80 cm. Färgkod NCS0502Y. 
Passar ej till modell 600, 602 och 604.
Specialanpassade mått går att få mot pristillägg vid förfrågan på minst 25 st.

336: 2 invändiga hyllplan. Vändbar dörr.

339: Invändig kryddhylla och 2 invändiga hyllplan. Vändbar dörr.

FFÖ Fläktöverskåp 336, 339

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 50 cm	 3363-0000	 112.0192.041	 1 845:-
	 Vit, 60 cm	 3361-0000	 112.0192.038	 1 845:-
	 Vit, 70 cm	 3360-0000	 112.0192.036	 1 845:-

Fläktöverskåp 336

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Vit, 50 cm	 3393-0000	 112.0192.055	 1 845:-
	 Vit, 60 cm	 3391-0000	 112.0192.056	 1 845:-
	 Vit, 70 cm	 3390-0000	 112.0192.057	 1 845:-

Fläktöverskåp 339
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Uppåtblåsande takfläkt. Mycket enkel att montera på olika  
taklutningar genom att justera in röret vertikalt och fixera 
med de skruvar som medföljer. Inre rör av förzinkad  
tunnplåt. Monteringsanvisning, fästskruvar och en ca 2 m 
lång elkabel ingår. Med fläkten behövs genomföringssats 
enligt takmaterial. Maxtemperatur transporterad luft  
80° C. Varvtal 2600.

Uppåtblåsande takfläkt. Monteringsanvisning, fäst- 
skruvar och en ca 2 m lång elkabel ingår. Komplett 
inklusive monteringssats 300 x 300. Maxtemperatur 
transporterad luft 80° C. Varvtal 2600.

KVKE 200 SP1 Systemair

KVKE är tillverkade av galvaniserad stålplåt. Den är 
ljud- och brandisolerad med 50 mm rockwool. Fläkten 
kan monteras i valfritt läge och är lätt att ansluta mot 
spirokanal med hjälp av fästklammer. KVKE har motor 
och fläkthjul monterat på en lucka för enkel rengöring 
och service. För att skydda motorn mot överhettning har 
fläkten inbyggd termokontakt med elektrisk återställning.

För anslutningsdetaljer kontakta din närmaste plåt- och 
ventilationsfirma.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Svart		  112.0286.182	 4 430:-

E220S Takfläkt Vilpe 

Motoreffekt (W)	 	 85

Ljudttycknivå (dB(A))	 52

Luftmängd (m3/h)		 860

Maxflöde (l/s)	 	 236

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

E220S Takfläkt Vilpe

E220P Takfläkt Vilpe
Motoreffekt (W)	 	 85

Ljudttycknivå (dB(A))	 52

Luftmängd (m3/h)		 860

Maxflöde (l/s)	 	 236

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Svart		  112.0286.180	 4 845:-
	 Tegelröd		  112.0286.181	 4 845:-

E220P Takfläkt Vilpe

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 KVKE 200 SP1 Systemair	 100 772	 133.0290.692	 7 785:-

KVKE 200 SP1 Systemair

Luftmängd (m3/h)		 760

Övrigt	 	 Spänningsreglerbar. 
	 Inbyggd termokontakt. 
	 Låg ljudnivå. 
	 Servicelucka.

Uppåtblåsande takfläkt. Inre rör ø 125 mm. Maxflöde 183 l/s.  
Monteringsanvisning, fästskruvar och en ca 2 m lång elkabel 
ingår. Komplettera med genomföringssats enligt takmaterial.  
Fläkten styrs med extern potentiometer för EC-fläkt 0-10 V 
(beställs separat).
ECo Takfläkt kan med fördel användas som  
Non Stop-fläkt tillsammans med någon av våra  
Spiskåpor för lägenhet.

ECo Takfläkt EC Vilpe
Motoreffekt (W)	 	 85

Ljudttycknivå (dB(A))	 52

Luftmängd (m3/h)		 658

Maxflöde (l/s)	 	 183

Elanslutning 	 	 230 V skyddsjordad

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Svart		  112.0438.459	 6 480:-
	 Extern potentionmeter 0-10 V		  112.0438.505	 1 270:-

ECo Takfläkt EC Vilpe
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Takgenomföring universal

Takgenomföring Classic

Takgenomföring betong

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Universalgenomföring svart		  112.0286.145	 1 295:-
	 Universalgenomföring tegelröd		  112.0286.150	 1 295:-

Rek. max taklutning 	 45° med ø 160 mm

Universal genomföringssats är avsedd för alla slags tegeltak: 
betong, lera och keramiskt. Den passar för både en- och 
tvåkupiga tegel samt släta tegeltyper. I satsen ingår skruvar, 
tätningar, undertaksbeslag och monteringsanvisning.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Classic takgenomföring svart		  112.0286.176	 970:-

Rek. max taklutning 	 33° med ø 160 mm

Eftermonteringsbar genomföringssats för bandtäckt plåt  
och papptak. Vattentät tack vare gummilisten som finns  
under flänsen. I satsen ingår skruvar, monteringsanvisning,  
håltagningsmall och undertaksbeslag. Tätningsmassa  
används bara vid montering på papptak.

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Betonggenomföring svart		  112.0286.174	 855:-
	 Betonggenomföring tegelröd		  112.0286.175	 855:-

Rek. max taklutning 	 37° med ø 160 mm

Takgenomföring för betongpannor. Genomföringssats ersätter  
en 2-kupig takpanna och passar för de flesta 2-kupiga betong-
pannor med bredden 330 mm. I satsen ingår skruvar, tätningar, 
undertaksbeslag och monteringsanvisningar.

Plåtpanne- genomföringssats

Artikel 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

	 Takgenomföring svart		  112.0324.558	 970:-

Rek. max taklutning 	 40° med ø 160 mm

Genomföringssats för tegelliknande plåtprofiler. Satsen  
innehåller skruvar, håltagningsmall, tätningsmassa och  
undertaksbeslag. Passar till profiler med vågbredd  
min. 170 mm, trapphöjd min. 350 mm, våghöjd 20-50 mm.
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Utbytesfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215, F230, F240, 
F250, F251, F252, F252 Glas,  
F260 FL215, FL240 , 
FL251, FL252 Glas 	 1-pack	 130957	 112.0039.545	 60:-

	
Polyesterfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 400, 420,  
440, 480, 490	 	 130645	 112.0035.460	 60:-

	
Polyesterfilter

	 Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 814, 817,  
819, 821, 822, 823, 
824, 830, 840	 1-pack	 130958	 112.0039.543	 45:-

Polyesterfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FSF 850  
och FKF 855	 1-pack	 130490	 112.0254.637	 45:-

	
Polyesterfilter

	 Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FIF 870  
och FIK 880	 1-pack	 5485	 112.0254.639	 65:-

Polyesterfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FSF 900	 1-pack	 110738	 112.0254.644	 65:-

	
Polyesterfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215, F230, F240, 
F250, F251, F252, F252 Glas,  
F260 FL215, FL240 , 
FL251, FL252 Glas 	 1-pack	 130817	 112.0035.589	 150:-

Metalltrådsfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 400, 420,  
440, 480, 490	 	 110731	 112.0042.652	 150:-

	
Metalltrådsfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 814, 817,  
819, 821, 822, 823,  
824, 830, 840	 1-pack	 131299	 112.0192.588	 115:-

	
Metalltrådsfilter
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Utbyteskolfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Dawn 	 		  112.0262.703	 2 225:-

	
Kolfilter, tvättbart

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FL215, F210,  
F215, F231, F260	 	 130622	 112.0035.444	 690:-

	
Kolfilter, tvättbart

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FIF 400, 420	 	 130713	 112.0035.586	 720:-

	
Kolfilter, tvättbart

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Tube (väggmonterad+frihängande), 
Neptune Vertical, 
Glassy, Roller, Vertica,  
Crystal Touch m. fl.	 1-pack		  112.0016.756	 345:-

	
Kolfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Synthesis, 
Swing, Galaxy, Smart m. fl.	 Std 2-pack	  	 112.0016.755	 450:-

	 Hög effekt 2-pack	 112.0174.995	 830:-

	
Kolfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Mythos hob extractor

Livslängd 3 år	 		  112.0470.632	 3 215:-

	
Kolfilter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FKS 314  
och FKF 831	 21 kassetter	 3194	 112.0039.531	 350:-

Passar till FKS 511,  
F230 och FKF 855	 15 kassetter	 3195	 112.0035.478	 285:-

	
Kolfilterpatron

	
Kolkassetter

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Tender, Retro, 
Stil, Opal, Stil Vitrum,  
Vista, 600

Diam. 145 mm	 H: 475 mm.		  112.0315.689	 1 280:-

	 H: 250 mm.	 131100	 112.0067.439	 1 220:-

Scanna QR-koden för att se hur 
enkelt det är att byta kolfilter- 
patron, tillbehör nr.     ,     ,     ,     .
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Tillbehör kolfiltersats

	 Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

För montering i överskåp	 Vit, 8x51 cm 	 131064	 112.0252.925	 50:-

	 Vit, 5x29 cm 	 131067	 112.0253.068	 45:-

Galler

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 725	 Vit		  112.0312.158	 1 945:-

	 Svart	  	 112.0312.159	 1 945:-

	 Rostfri	  	 112.0312.113	 2 180:-

	

Kolfilterlösning Tender
Inkl. kolfilterpatronen

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215, FL215	

	 Vit	 130665	 112.0039.530	 65:-

	 Rostfri	 130845	 112.0039.795	 70:-

	
Utluftsgaller

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar alla fläktar. Monteras upptill  
i skåp eller bakom kryddhylla.  
Slang medföljer ø 125 mm. 
Kollådans mått (mm): 
L=400, B=200, H=77,5	 	 1951	 112.0035.484	 560:-

Passar till 200-serien. Monteras  
ovanpå fläkt exklusive slang. 
Kollådans mått (mm): 
L=400, B=200, H=77,5	 	 1953	 112.0035.487	 525:-

	
Kolfiltersats

	 Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215, FL215  
Vit. Konsoler ingår	 50 cm	 5113-0001	 112.0039.794	 525:-

	 60 cm	 5111-0001	 112.0039.793	 525:-

	 70 cm	 5110-0001	 112.0039.525	 525:-

Kolfiltersats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Retro	 Rostfri	  	 112.0311.925	 2 510:-

Stil/Stil Vitrum väggmonterad	 Rostfri		  112.0311.189	 2 510:-

Stil väggmonterad	 Vit		  112.0312.161	 2 510:-

Opal väggmonterad	 Rostfri	  	 112.0311.259	 2 510:-

Stil/Opal frihängande	 Rostfri		  112.0311.963	 2 510:-

	

Kolfilterlösning
Inkl. kolfilterpatronen

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 600	 Vit		  112.0298.466	 2 920:-

Monteras i överskåp. Klarar  
skåphöjder på ca. 700-880 mm. 
Min. utrymme mellan överskåp  
och innertak ca. 120 mm.  
Min. skåpdjup 280 mm.

	

Kolfilterlösning
Inkl. kolfilterpatronen

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FV 1951 och 1953	 1 pkt	 311	 112.0039.533	 105:-

	
Påfyllningspåse
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Tillbehör montagesatser/trumsatser

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215,  
F231, F 240, F 251, F252 
F252 Glas, FL215, FL240,  
FL251, FL252 Glas	 2-pack	 3150	 112.0035.588	 60:-

	
Konsolsats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till alla spisfläktar  
och spiskåpor 1,3 m slang	 ø125 mm	 320	 112.0039.536	 220:-

	
Trumsats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F230	 2-pack	 130549	 112.0039.534	 60:-

	
Konsolsats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F210, F215, F240,  
F250, F251, F252, F252 Glas,  
F260, FL215, FL240, FL251, 
FL252 Glas	 2-pack	 130684	 112.0035.481	 60:-

För montage mellan skåp.

	
Vinkelkonsol

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Väggplatta,  
2 st klammer, slang	 ø150 mm	 3021	 112.0035.431	 220:-

	
Trumsats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Väggplatta 222x222 mm 
1,3 m slang, 2 st slangklammer 
H=244 mm, B=222 mm	 ø125 mm	 130956	 112.0039.538	 220:-

	
Trumsats

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

1,3 m slang 
2 st klammer	 ø160 mm	 130969	 112.0039.540	 235:-

	
Trumsats

Snabbanslutning

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar alla spisfläktar	 ø125 mm	 3070	 112.0039.542	 165:-

Vid byte från FV 10 och FV 11  
0,5 m slang. Plattans mått är 
170 x 170 mm

	

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F231	 	 3024	 112.0039.539	 235:-

Stos, slang, 2 st klammer, 
väggenomföring samt vitt galler

	
Trumsats
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Tillbehör övrigt

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

6 meters längder	 ø125 mm	 3012-600	 112.0039.541	 745:-

	 ø150 mm	 3011-600	 112.0039.699	 815:-

	
Flex - slang

Tillbehör montagesatser/trumsatser

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

2-pack	 Ø 125 mm	 131297	 112.0192.926	 45:-

	
Slangklammer

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

H=90 mm	 ø125 mm	 100132	 112.0254.678	 80:-

	
Förlängningsstos

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Utv. ø150 Inv. ø125 mm	 Plast	 3071	 112.0035.441	 145:-

Utv. ø160 Utv. ø 150 mm	 Plåt	 100695	 133.0042.644	 275:-

Utv. ø125 Inv. ø 160 mm	 Plåt	 100778	 112.0042.622	 210:-

Utv. ø125 Inv. ø 160 mm	 Plast	 111908	 133.0042.566	 90:-

Utv. ø125 Inv. ø 150 mm	 Plast	 130904	 112.0035.595	 70:-

Anslutningar, se sidan 80.

	

Stos

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Jalusislutare för ytterväggsmontage. Lackerad plåt. Jalusislutare i plast.

Mått mot vägg Ø125 = 240x270 mm

Mått mot vägg Ø160 = 270x300 mm

Fästkant runt = 30 mm

Djup =155 mm

Öppningsbar front

Till ø160 mm kanal	 Vit		  112.0254.578	 2 105:-

Till ø160 mm kanal	 Svart		  112.0254.580	 2 105:-

Till ø125 mm kanal	 Vit		  112.0254.591	 1 950:-

Till ø125 mm kanal	 Svart		  112.0254.592	 1 950:-

	

Jalusislutare

	 Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till F251, FL251,  
FVD 340. Höjd 7 cm. Vit	 50 cm	 111022-0	 133.0042.663	 155:-

	 60 cm	 111023-0	 133.0042.659	 155:-

	 70 cm	 111024-0	 133.0042.655	 155:-

Täckplåt

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 252, FVD 341 
Höjd 20 cm. Vit	 50 cm	 110345-0	 112.0254.672	 155:-

	 60 cm	 110346-0	 112.0254.671	 155:-

	 70 cm	 110356-0	 112.0290.580	 155:-

	
Täckplåt
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Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 400, 440, 480 
Bredd 60 cm 
Kräver skåpdjup min. 30 cm	 Vit	 131273	 112.0170.195	 1 030:- 
	 Silver	 130628	 112.0035.592	 1 030:-

	
Utdragbar front

Tillbehör övrigt

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 392, 420, 490. Utdragbar front 130628 
Höjd 26 mm	 Vit	 131058	 112.0254.666	 195:-

 	 Svart	 131059	 112.0254.669	 195:-

Höjd 30 mm	 Rostfri	 130568	 112.0387.193	 590:-

	
Frontlist

OBS! Detta tillbehör får inte monteras på produkter utrustade med Safe Plus.

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 200-serien	 50 cm	 3413-0000	 112.0039.800	 580:-

	 60 cm	 3411-0000	 112.0039.799	 580:-

	 70 cm	 3410-0000	 112.0039.524	 580:-

Höjd 20 cm. Vit. Stor osuppfångningsförmåga. Rörlig front.

	
Volymdel FVD 341

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till 200-serien	 Vit, 50 cm 	 3403-0000	 112.0039.797	 310:-

	 Vit, 60 cm 	 3401-0000	 112.0039.796	 310:-

	 Vit, 70 cm	 3400-0000	 112.0039.523	 310:-

	 Rostfri, 60 cm	 3401-9000	 112.0039.798	 580:-

Fast volymdel, inga rörliga delar. Stor osuppfångningsförmåga. Höjd 7 cm.

	
Volymdel FVD 340

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till FL200-serien	 Vit, 60 cm 		  112.0310.466	 310:-

	 Vit, 70 cm		  112.0310.468	 310:-

Fast volymdel, inga rörliga delar. Stor osuppfångningsförmåga. Höjd 7 cm.

	
Volymdel FL200

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Glasskiva,  
bredd 90 cm, djup 52 cm	 Väggmonterad		  112.0016.760	 4 385:-

bredd 90 cm, djup 65 cm	 Frihängande		  112.0016.761	 4 385:-

	
Glas till Tube

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Passar till Dawn, Swing,  
Tube väggmonterad, Tube frihängande	 	 112.0174.991	 415:-

	
Fjärrkontroll

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

Rexonett RDKA. Krävs vid montering av 250, 251 
eller 240 mot ovanstående aggregat.	 130718	 112.0035.549	 610:-

Bacho Minimaster ACC. Krävs vid montering av 
250, 251 eller 240 mot ovanstående aggregat.	 130746	 112.0035.471	 610:-

	
Konverteringssatser

Beskrivning	 	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

För frihängande designkupor

Ryggåsanslutning långsida	 		  112.0039.691	 610:-

Ryggåsanslutning korsida	 		  112.0039.803	 610:-

	
Ryggåsanslutning
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Förlängningsskorstenar

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  400 mm	 Rostfri	 130768	 112.0035.389	 900:-

		  400 mm	 Vit	 131476	 112.0286.208	 900:-

		  800 mm	 Rostfri	 130971	 112.0042.651	 1 555:-

		  800 mm	 Vit	 131477	 112.0286.209	 1 555:-

Stil, Stil Vitrum

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  400 mm	 Rostfri	 131210	 112.0074.754	 900:-

		  400 mm	 Vit	 131211	 112.0074.772	 900:-

		  400 mm	 Svart	 131213	 112.0074.786	 900:-

Tender

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  400 mm	 Rostfri	 130843	 112.0065.993	 900:-

		  800 mm	 Rostfri	 130970	 112.0039.696	 1 555:-

Opal väggmonterad

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  185 mm	 Rostfri	 130768	 112.0035.389	 900:-

		  585 mm	 Rostfri	 130971	 112.0042.651	 1 555:-

Fusion

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  480 mm	 Rostfri	 131104	 112.0073.047	 2 915:-

		  480 mm	 Vit	 131478	 112.0286.210	 2 915:-

		  1190 mm	 Rostfri	 131105	 112.0073.063	 3 945:-

		  1190 mm	 Vit	 131479	 112.0286.241	 3 945:-

Opal, Stil  
(frihängande)

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  520 mm	 Rostfri		  112.0017.983	 1 505:-Crystal, Glassy, 
Crystal Touch,  
Vertica

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  490 mm	 Rostfri		  112.0036.204	 1 660:-Swing

	 	 Förlänger	 Material	 Modellnr.	 Art.nr.	 Pris

		  440 mm	 Rostfri		  112.0049.382	 5 800:-Tube (frihängande)

Specialkapade skorstenar mot pristillägg.
Kontakta Frankes kundtjänst, se sidan 5.
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Bild 1 anslutning ø 125 mm

A = Vanlig vägganslutning mot murstock.
B = Anslutning mot spirorör.
C = Anslutning mot eternitrör/plåttrumma.

Bild 2 anslutning ø 150-160 mm

A = Vanlig vägganslutning mot murstock.
B = Anslutning mot spirorör.
C = Anslutning mot eternitrör/plåttrumma.

Bild 4 anslutning ø 160 mm

A = Vanlig vägganslutning mot murstock.
B = Anslutning mot spirorör.
C = Anslutning mot eternitrör/plåttrumma

Bild 3 anslutning ø 150 mm

A = Vanlig vägganslutning mot murstock.
B = Anslutning mot spirorör.
C = Anslutning mot eternitrör/plåttrumma.



Spisfläktar

Väggmonterad

Rostfri, vit, svart

60, 70, 90 cm

Pris från 6 610:-

Se sidan 36

Tender

Takintegrerad

Rostfri

100 cm

Pris från 14 570:-

Se sidan 16

Galaxy

Bänkintegrerad

Rostfri + svart

88 cm

Pris från 14 475:-

Se sidan 17

Dawn

Väggmonterad

Rostfri + svart

60, 90 cm

Pris från 9 710:-

Se sidan 20

Fusion

Väggmonterad

Rostfri + svart glas

75 cm

Pris från 10 135:-

Se sidan 21

Vista

Väggmonterad

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 4 135:-

Se sidan 24

Glassy

Väggmonterad/frihängande

Rostfri

ø 37

Pris från 6 720:-

Se sidan 26

Tube

Väggmonterad/frihängande

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 7 510:-

Se sidan 32

Opal

Skåpintegrerad

Rostfri

52 cm

Pris från 4 330:-

Se sidan 16

Inca Lux

Väggmonterad

Svart + svart glas

60, 80, 90cm

Pris från 5 640:-

Se sidan 18

Smart

Bänkintegrerad

Svart

85 cm

Pris från 10 200:-

Se sidan 15

Mythos

Väggmonterad

Rostfri + svart glas

60, 90 cm

Pris från 4 645:-

Se sidan 25

Crystal Touch

Väggmonterad

Rostfri

60, 70, 90 cm

Pris från 2 580:-

Se sidan 24

Strip

Väggmonterad

Vit, grafitgrå, svart, pärlvit

90 cm

Pris från 11 350:-

Se sidan 28

Retro

Väggmonterad

Rostfri + svart glas

60, 90 cm

Pris från 8 330:-

Se sidan 40

Stil Vitrum

Väggmonterad/frihängande

Rostfri, vit

60, 90 cm

Pris från 8 165:-

Se sidan 42

Stil



Spisfläktar

Skåpmonterad

Rostfri, vit, svart

50, 60, 70, 80, 90 cm

Pris från 6 060:-

Se sidan 46

600

Skåpintegrerad

Silver

49, 66 cm

Pris från 4 500:-

Se sidan 50

620

Skåpmonterad

Vit

50, 60, 70 cm

Pris från 1 800:-

Se sidan 53

210

Skåpmonterad

Vit

50, 60, 70 cm

Pris från 2 445:-

Se sidan 53

215

Skåpmonterad

Rostfri, vit

60, 70 cm

Pris från 3 130:-

Se sidan 54

FL215

Utdragbar

Vit, svart + silver

60 cm

Pris från 2 850:-

Se sidan 62

420

Skåpmonterad

Rostfri, vit

50, 60, 70 cm

Pris från 3 095:-

Se sidan 53

Non-Stop

Skåpintegrerad

Vit, svart + silver

45,3 cm

Pris från 2 230:-

Se sidan 64

400

Utdragbar

Vit + glas

60 cm

Pris från 8 500:-

Se sidan 60

Maris

Utdragbar

Vit + glas

60 cm

Pris från 9 300:-

Se sidan 61

Mythos

Skåpintegrerad

Silver

49 cm

Pris från 5 135:-

Se sidan 50

625



Externa fläktar

Skåpmonterad

Vit

50, 60, 70 cm

Pris från 2 445:-

Se sidan 53

231

Väggmonterad/frihängande

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 6 425:-

Se sidan 32

Opal

Väggmonterad/frihängande

Rostfri, vit

60, 90 cm

Pris från 6 950:-

Se sidan 42

Stil

Kolfilterfläktar

Väggmonterad

Rostfri + glas

60 cm

Pris från 9 155:-

Se sidan 32

Opal

Väggmonterad

Rostfri, vit

60, 70 cm

Pris från 8 140:-

Se sidan 36

Tender

Väggmonterad

Rostfri + glas

60 cm

Pris från 9 980:-

Se sidan 40

Stil Vitrum

Skåpmonterad

Vit

50, 60, 70 cm

Pris från 2 445:-

Se sidan 53

230



Skåpmonterad

Vit

60, 70 cm

Pris från 4 490:-

Se sidan 54

FL240

Skåpmonterad

Rostfri, vit

50, 60, 70 cm

Pris från 2 890:-

Se sidan 53

240

Alliance

Väggmonterad

Svart + rostfri

60, 90 cm

Pris från 11 060:-

Se sidan 20

Fusion

Väggmonterad

Rostfri + svart glas

75 cm

Pris från 12 100:-

Se sidan 21

Vista

Väggmonterad

Vit, grafitgrå, svart, pärlvit

90 cm

Pris från 11 980:-

Se sidan 29

Retro

Väggmonterad/frihängande

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 10 305:-

Se sidan 33

Opal

Väggmonterad

Rostfri, vit, svart

60, 70, 90 cm

Pris från 8 710:-

Se sidan 37

Tender

Väggmonterad

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 10 220:-

Se sidan 40

Stil Vitrum

Väggmonterad/frihängande

Rostfri

60, 90 cm

Pris från 10 495:-

Se sidan 43

Stil

Skåpmonterad

Rostfri, vit

60, 70, 80 cm

Pris från 7 900:-

Se sidan 46

604

Skåpintegrerad

Vit, svart + silver

43,3 cm

Pris från 4 000:-

Se sidan 64

440

Skåpmonterad

Rostfri, vit

50, 60, 70 cm

Pris från 2 805:-

Se sidan 53

243 Comfort Plus



Spiskåpa

Väggmonterad

Vit, grafitgrå, svart, pärlvit

90 cm

Pris från 9 680:-

Se sidan 28

Retro

Väggmonterad/frihängande

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 7 485:-

Se sidan 32

Opal

Väggmonterad

Rostfri, vit, svart

60, 70, 90 cm

Pris från 6 025:-

Se sidan 36

Tender

Väggmonterad

Rostfri + glas

60, 90 cm

Pris från 7 510:-

Se sidan 40

Stil Vitrum

Väggmonterad/frihängande

Rostfri

60, 90 cm

Pris från 7 400:-

Se sidan 42

Stil

Skåpmonterad

Rostfri, vit

60, 80 cm

Pris från 6 345:-

Se sidan 46

602

Skåpintegrerad

Silver

49 cm

Pris från 4 365:-

Se sidan 50

622

Skåpmonterad

Vit

50, 60, 70 cm

Pris från 1 920:-

Se sidan 54

250

Skåpmonterad

Rostfri, vit

50, 60, 70 cm

Pris från 1 715:-

Se sidan 54

251

Skåpmonterad

Vit + plåt, vit + glas

50, 60, 70 cm

Pris från 1 925:-

Se sidan 54

252

Skåpmonterad

Rostfri, vit

60, 70 cm

Pris från 2 470:-

Se sidan 54

FL251

Skåpmonterad

Vit + glas

60 cm

Pris från 4 325:-

Se sidan 54

FL252

Utdragbar

Vit + vit

60 cm

Pris från 4 510:-

Se sidan 62

392

Utdragbar

Vit + aluminium

60 cm

Pris från 2 720:-

Se sidan 62

490

Skåpintegrerad

Vit, svart + silver

45,3 cm

Pris från 2 625:-

Se sidan 64

480

Väggmonterad

Vit

60 cm

Pris från 7 785:-

Se sidan 19

Cabinet
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Leveransvillkor:	 Fraktfritt vid leverans av minst 10 st enheter. Med enheter menas spisfläkt, spiskåpor, 
	 Alliance, Non-Stop och fläktöverskåp. 	  
	 Under 10 enheter debiteras 155:- i frakt- och expeditionstillägg. 
	 OBS! På designkupor tillkommer fraktavgift 200:-/st, dock max. 350:- per leverans. 
	 Vid direktleverans av produkt till konsument debiteras en avgift om 350:- per leverans.

Leveransvillkor -	 I samleverans med hela produkter sker ingen extra debitering av frakt för reservdelar.
reservdelar och	 Order överstigande 1 000:- exkl. moms levereras också fraktfritt.
tillbehör:	 För övriga leveranser gäller:
	 Vid leverans per brev debiteras	 40:- i frakt och expeditionstillägg.
	 För mindre paket debiteras	 85:- i frakt och expeditionstillägg.
	 För större paket debiteras	 155:- i frakt och expeditionstillägg.

Debitering - 	 Avisering av gods kan göras via telefon mot en kostnad av 80 kr.  
avisering:	 För fraktfria leveranser tillkommer ingen aviseringskostnad.
	 Transportskador skall ALLTID anmälas till Franke för handläggning inom 5 arbetsdagar från  
	 leverans. Vid all form av retur skall Franke kontaktas först. Vid felbeställda varor etc.  
	 avräknas 35 % i returavdrag på fakturerat pris. Om returer skickas utan att Franke kontaktats  
	 först accepteras inte returen av Franke och samtliga kostnader förknippade med returen  
	 åligger kunden. Returer av inmonterade produkter godkännes ej.
	 OBS! Moms tillkommer på alla fraktpriser.

Miljöavgifter: 	 Miljöavgift tas ut för produkter som har lagstadgat krav på omhändertagande av elkomponenter.

Betalningsvillkor:	 30 dagar från fakturadatum samt dröjsmålsränta enligt uppgift på fakturan 
	 (för närvarande 20 %). Leveransdagens pris gäller. 
	 Vi förbehåller oss rätten att ändra i sortiment, måttuppgifter och priser.  
	 För senaste ändring se www.franke.se. Reservation för eventuella tryckfel.

Priserna i katalogen är rekommenderade konsumentpriser inkl. moms. Frakt tillkommer enligt ovan.
Varje återförsäljare äger rätten att sätta sitt eget försäljningspris. 

Leveransvillkor köksfläktar:



Retro  
sidan 28
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Franke Futurum AB
Box 9
934 51 Byske
Tel: 0912-405 00
Fax: 0912-405 99
www.franke.se




